
KOMUNIKAT KOŃCOWY

Nestle Cup - Ogólnopolski Finał Lekkoatletyka dla Każdego Kraków 2025

KRAKÓW, 14 czerwca 2025

 

2000 m chód K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 25-06-14   10:00:09

1 235 Róża MURAWSKA 12-06-01 RK Athletics Warszawa(MZ) 10:27.719     12

2 242 Joanna ROSSOWSKA 12-06-22 RK Athletics Warszawa(MZ) 11:11.378     11

3 510 Karolina GEMBALSKA 12-01-31 UKS Przełaj Żerków(WP) 11:17.357     10

4 73 Lena BARAN 12-08-23 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 11:28.856  PB   9

5 207 Izabela STACH 12-07-09 LUKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) 11:45.155     8

6 350 Agnieszka PĘGIEL 13-10-16 LKS Stal Mielec(PK) 12:20.611     7

7 264 Nela INDRA 12-03-01 LKS Zarzewie Prudnik(OP) 12:47.883  PB   6

8 123 Iga JANIUK 13-06-05 MKS Unia Hrubieszów(LU) 13:17.382     5

9 452 Gabriela MARZEC 12-04-20 UKS Czwórka Ostrowiec Św.(SK) 14:06.204     4

1000m 507 4:41.5 (4:41.5)

 

2000 m chód K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 25-06-14   10:00:00

1 507 Zuzanna CIERPISZEWSKA 11-03-22 UKS Orkan Środa Wlkp.(WP) 9:43.108  PB   12

2 368 Zofia GIERASIK 10-07-20 MMKS Gdańskie Lwy(PM) 10:33.607     11

3 385 Lena NIEDŹWIEDŹ 11-09-15 LKS Jantar Ustka(PM) 10:34.181     10

4 227 Helena GAŁECKA 10-08-28 UKS Herkules Sulejówek(MZ) 10:38.376     9

5 243 Jagoda SIWIŃSKA 11-02-16 RK Athletics Warszawa(MZ) 11:10.475     8

6 334 Aleksandra WŁOSZCZYNA 11-06-10 LKS Stal Mielec(PK) 11:36.643     7

7 338 Karolina KRAWIEC 10-05-24 LKS Stal Mielec(PK) 11:46.204  PB   6

8 197 Magdalena ŁYPIK 11-07-17 SKL Sucha Beskidzka(MA) 13:20.562     5

1000m 507 4:41.5 (4:41.5)Zuzanna CIERPISZEWSKA

 

2000 m chód M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 25-06-14   10:19:00

1 42 Daniel GROSS 12-09-14 MLKS Nadwiślanin Chełmno(KP) 10:36.434  PB   12

2 434 Fabian BANASIK 13-07-15 UKS Czwórka Ostrowiec Św.(SK) 11:50.455     11

3 448 Krzysztof LAZUREK 13-03-11 UKS Czwórka Ostrowiec Św.(SK) 12:00.491  PB   10

4 79 Hieronim DZIKOWICKI 13-09-27 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 12:26.153     9

5 141 Wiktor SAWTYRUK 13-08-17 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 12:29.352     8
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1000m 42 5:22.6 (5:22.6)Daniel GROSS

 

2000 m chód M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 25-06-14   10:19:00

1 241 Stanisław RADZKI 11-10-16 RK Athletics Warszawa(MZ) 10:51.722     12

2 5 Samuel GROSS 10-02-02 KL Ziemia Kłodzka(DS) 11:30.013  PB   11

3 439 Paweł GIEMZA 10-07-03 UKS Czwórka Ostrowiec Św.(SK) 11:35.795     10

4 459 Michał RYCĄBEL 10-01-25 UKS Czwórka Ostrowiec Św.(SK) 11:41.134  PB   9

5 119 Jakub FILIPIUK 11-01-19 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 12:26.151  PB   8

1000m 42 5:22.6 (5:22.6)

 

80 m ppł K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 25-06-14   11:07:08

Wiatr:-1.9 m/s

1 539 Aleksandra WOSIŃSKA 12-01-12 UKS Przełaj Żerków(WP) 12.434 Q  YC  TR 16.5.3

2 406 Sara GUZIŃSKA 12-03-26 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 12.863 q PB   

3 424 Milena SOŁTYSIK 12-07-28 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 13.055 q    

4 16 Oliwia KUCHARCZYK 12-01-17 MKS MOS Wrocław(DS) 13.177 q PB   

5 205 Emma SMURZYŃSKA 12-07-27 WKS Wawel Kraków(MA) 13.466     4

6 310 Julianna Michalina MOROZ 12-10-14 KS Podlasie Białystok(PD) 13.738  PB   1

7 486 Hanna KURLETA 12-03-12 UKS MOSiR Działdowo(WN) 14.192     

8 395 REKOWSKA Helena WRITZ 12-10-04 LKS Brda Przechlewo(PM) 14.931     

Bieg 2/2
Start: 25-06-14   11:11:09

Wiatr:-0.6 m/s

1 170 Alicja PATEK 12-06-13 UKS Czempion Bełchatów(LD) 12.354 Q PB   

2 104 Pola ŚWIDKIEWICZ 12-05-11 MLKS Agros Żary(LB) 12.943 q    

3 491 Zofia ŁUGIEWICZ 13-06-24 NKS Nowe Miasto Lubawskie(WN) 13.186 q =PB   

4 529 Marcelina ROBAK 12-01-12 UKS Przełaj Żerków(WP) 13.415 q    

5 490 Hanna LIMINOWICZ 12-06-16 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 13.477  PB   3

6 276 Zuzanna MYRONIUK 12-05-15 LKS Victoria Olesno(OP) 13.492  PB   2

7 280 Maria WRÓBEL 12-04-19 LUKS Podium Kup(OP) 13.948     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Alicja PATEK 12-06-13 UKS Czempion Bełchatów 12.351 Q PB   

2 Bieg 1 Aleksandra WOSIŃSKA 12-01-12 UKS Przełaj Żerków 12.431 Q  YC  TR 16.5.3

3 Bieg 1 Sara GUZIŃSKA 12-03-26 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 12.862 q PB   

4 Bieg 2 Pola ŚWIDKIEWICZ 12-05-11 MLKS Agros Żary 12.942 q    

5 Bieg 1 Milena SOŁTYSIK 12-07-28 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 13.053 q    

6 Bieg 1 Oliwia KUCHARCZYK 12-01-17 MKS MOS Wrocław 13.174 q PB   

7 Bieg 2 Zofia ŁUGIEWICZ 13-06-24 NKS Nowe Miasto Lubawskie 13.183 q =PB   

8 Bieg 2 Marcelina ROBAK 12-01-12 UKS Przełaj Żerków 13.414 q    

9 Bieg 1 Emma SMURZYŃSKA 12-07-27 WKS Wawel Kraków 13.465 4    

10 Bieg 2 Hanna LIMINOWICZ 12-06-16 KS AZS UWM Olsztyn 13.475 3 PB   

11 Bieg 2 Zuzanna MYRONIUK 12-05-15 LKS Victoria Olesno 13.496 2 PB   

12 Bieg 1 Julianna Michalina MOROZ 12-10-14 KS Podlasie Białystok 13.736 1 PB   

13 Bieg 2 Maria WRÓBEL 12-04-19 LUKS Podium Kup 13.947     

14 Bieg 1 Hanna KURLETA 12-03-12 UKS MOSiR Działdowo 14.197     

15 Bieg 1 REKOWSKA Helena WRITZ 12-10-04 LKS Brda Przechlewo 14.938     

 

80 m ppł K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MICHALUK Vanessa MKS Bolesłavia Bolesławiec Słubice 23-09-24Rekord Polski(U16) 11.30(+0.1)

Bieg 1/3
Start: 25-06-14   11:16:40

Wiatr: +0.4 m/s

1 214 Roxana WÓJCIAK 10-11-07 WKS Wawel Kraków(MA) 11.697 Q    

2 94 Aleksandra POSMYK 11-05-10 AZS-AWF Gorzów(LB) 11.825 q PB   

3 56 Weronika MYCEK 10-03-20 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 12.644 q    

4 466 Amelia WIATR 10-10-13 KKL Kielce(SK) 13.352     

5 379 Zuzanna KOMOREK 11-01-11 LKS Jantar Ustka(PM) 13.536     

6 391 Izabela URBANOWICZ 11-10-10 KKS Sfora Bojano(PM) 14.043     

Bieg 2/3
Start: 25-06-14   11:20:49

Wiatr: +0.1 m/s

1 400 Hanna BORKOWSKA 10-06-01 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 11.787 Q PB   

2 399 Tamara BIESZCZAD 10-01-31 MKS Iskra Pszczyna(SL) 12.084 q    

3 222 Anna DŁUTOWSKA 10-08-17 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 12.262 q    

4 573 Pola URBANOWICZ 11-08-31 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 13.165     1

5 503 Lena SZYMAŃSKA 10-01-05 UKS MOSiR Działdowo(WN) 13.293     

6 361 Ada BATURO 11-06-22 SKLA Sopot(PM) 13.406  PB   

Bieg 3/3
Start: 25-06-14   11:24:54

Wiatr: -0.5 m/s

1 36 Natalia ZGRAJA 11-07-04 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław(DS) 11.774 Q PB   

2 12 Julia KĘPIŃSKA 10-04-08 GKS Start Długołęka(DS) 12.277 q    

3 332 Aurelia DUDOŃ 10-03-15 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 12.765     4

4 314 Natalia PŁACZEK 10-11-17 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 12.982     3

5 543 Oliwia FRANCKIEWICZ 10-05-27 MKS Kusy Szczecin(ZP) 12.996  PB   2

6 468 Zuzanna WRONA 11-03-28 KLKS Juventa-Cerrad Starachowice(SK) 13.773     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Roxana WÓJCIAK 10-11-07 WKS Wawel Kraków 11.691 Q    

2 Bieg 3 Natalia ZGRAJA 11-07-04 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 11.771 Q PB   

3 Bieg 2 Hanna BORKOWSKA 10-06-01 CKS Budowlani Częstochowa 11.781 Q PB   

4 Bieg 1 Aleksandra POSMYK 11-05-10 AZS-AWF Gorzów 11.822 q PB   

5 Bieg 2 Tamara BIESZCZAD 10-01-31 MKS Iskra Pszczyna 12.082 q    

6 Bieg 2 Anna DŁUTOWSKA 10-08-17 KS AZS AWF Warszawa 12.263 q    

7 Bieg 3 Julia KĘPIŃSKA 10-04-08 GKS Start Długołęka 12.272 q    

8 Bieg 1 Weronika MYCEK 10-03-20 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 12.643 q    

9 Bieg 3 Aurelia DUDOŃ 10-03-15 UKS Tempo 5 Przemyśl 12.763 4    

10 Bieg 3 Natalia PŁACZEK 10-11-17 LUKS Hańcza Suwałki 12.984 3    

11 Bieg 3 Oliwia FRANCKIEWICZ 10-05-27 MKS Kusy Szczecin 12.995 2 PB   

12 Bieg 2 Pola URBANOWICZ 11-08-31 MLUKS Mokasyn Płoty 13.164 1    

13 Bieg 2 Lena SZYMAŃSKA 10-01-05 UKS MOSiR Działdowo 13.295     

14 Bieg 1 Amelia WIATR 10-10-13 KKL Kielce 13.354     

15 Bieg 2 Ada BATURO 11-06-22 SKLA Sopot 13.406  PB   

16 Bieg 1 Zuzanna KOMOREK 11-01-11 LKS Jantar Ustka 13.535     

17 Bieg 3 Zuzanna WRONA 11-03-28 KLKS Juventa-Cerrad Starachowice 13.776     

18 Bieg 1 Izabela URBANOWICZ 11-10-10 KKS Sfora Bojano 14.046     

 

100 m ppł M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 25-06-14   11:32:36

Wiatr:+0.9 m/s

1 20 Borys MATWIEJCZYK 12-03-14 MKS Osa Zgorzelec(DS) 16.503  PB   12

2 323 Adam ZAMOJSKI 12-02-06 KS Podlasie Białystok(PD) 16.638     11

3 265 Jakub JASTRZĄBEK 12-09-10 MMKS Kędzierzyn-Koźle(OP) 16.677     10

4 183 Jakub CZARNECKI 12-06-15 WKS Wawel Kraków(MA) 17.054  PB   9

5 198 Antoni MARKOWSKI 12-08-08 WKS Wawel Kraków(MA) 17.065  PB   8

6 306 Natan KURYŁO 12-05-09 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 18.206  PB   7

7 570 Tim STUDEMANN 12-04-10 UKS OSoT Szczecin(ZP) 18.242     6

 

110 m ppł M U16 (91.4)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ŻEBROWSKI Dawid MKS-SMS Victoria Racibórz Słubice 12-09-30Rekord Polski(U16) 14.24(+1.5)

Bieg 1/2
Start: 25-06-14   11:39:29

Wiatr: +0.5 m/s

1 4 Gustaw DZIEŁAKOWSKI 10-04-09 MKS Piast Głogów(DS) 14.734 Q PB   

2 286 Mateusz SZERSZEŃ 10-02-14 Klub AZS PANS Nysa(OP) 15.585 q PB   

3 559 Konrad NIZIOŁ 10-09-09 UKS OSoT Szczecin(ZP) 15.897 q PB   

4 251 Wiktor ZALEWSKI 10-06-02 OKS Skra Warszawa(MZ) 16.243 q    

5 404 Adam FABJAŃSKI 10-05-26 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 16.366 q PB   

Bieg 2/2
Start: 25-06-14   11:45:15

Wiatr: -1.0 m/s

1 218 Jan BOGUSŁAWSKI-MICHNIAK 10-06-25 MKS Polonia Warszawa(MZ) 15.814 Q    

2 184 Tymon CZECH 10-05-19 WKS Wawel Kraków(MA) 16.185 q    

3 553 Stanisław KUPCZYK 11-02-11 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 16.436 q PB   

4 331 Ksawery DRYJAŃSKI 10-03-14 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 16.603   YC  TR 16.5.3 4

5 255 Tymoteusz BRZOSKA 11-07-19 MMKS Kędzierzyn-Koźle(OP) 17.582  PB   3

6 43 Maksymilian JANKOWSKI 11-11-26 LUKS Start Nakło nad Notecią(KP) 17.767     2
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Gustaw DZIEŁAKOWSKI 10-04-09 MKS Piast Głogów 14.731 Q PB   

2 Bieg 1 Mateusz SZERSZEŃ 10-02-14 Klub AZS PANS Nysa 15.582 q PB   

3 Bieg 2 Jan BOGUSŁAWSKI-MICHNIAK 10-06-25 MKS Polonia Warszawa 15.811 Q    

4 Bieg 1 Konrad NIZIOŁ 10-09-09 UKS OSoT Szczecin 15.893 q PB   

5 Bieg 2 Tymon CZECH 10-05-19 WKS Wawel Kraków 16.182 q    

6 Bieg 1 Wiktor ZALEWSKI 10-06-02 OKS Skra Warszawa 16.244 q    

7 Bieg 1 Adam FABJAŃSKI 10-05-26 KS Sprint Bielsko-Biała 16.365 q PB   

8 Bieg 2 Stanisław KUPCZYK 11-02-11 MLUKS Mokasyn Płoty 16.433 q PB   

9 Bieg 2 Ksawery DRYJAŃSKI 10-03-14 UKS Tempo 5 Przemyśl 16.604 4  YC  TR 16.5.3

10 Bieg 2 Tymoteusz BRZOSKA 11-07-19 MMKS Kędzierzyn-Koźle 17.585 3 PB   

11 Bieg 2 Maksymilian JANKOWSKI 11-11-26 LUKS Start Nakło nad Notecią 17.766 2    

 

100 m K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 25-06-14   11:49:12

Wiatr:+0.7 m/s

1 514 Jagoda KLAR 12-07-17 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 12.564 Q PB   

2 209 Emilia SULARZ 12-03-10 WKS Wawel Kraków(MA) 12.755 q PB   

3 327 Julia BECHTA 12-10-02 LA WIR Czarna(PK) 12.993 q =PB   

4 354 Martyna SKAWIŃSKA 12-11-11 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 13.227  PB   4

5 321 Anna ZAJKOWSKA 12-05-30 KS Podlasie Białystok(PD) 13.258  PB   3

6 574 Kornelia WINIARCZYK 13-11-06 UKL Ósemka Police(ZP) 13.296     2

7 120 Emilia GNIECKA 12-01-26 MKS Unia Hrubieszów(LU) 13.622  PB   

Bieg 2/2
Start: 25-06-14   11:52:36

Wiatr:+2.2 m/s

1 492 Clara ŁUŻYŃSKA 12-05-16 LKS Lubawa(WN) 12.554 Q    

2 172 Maja PIETRUSZCZAK 12-05-23 UMLKS Pegaz Opoczno(LD) 12.713 q    

3 87 Zofia KUŚNIERZ 13-01-16 ZLKL Zielona Góra(LB) 12.796 q    

4 511 Agata GNIADZIK 12-09-02 LKS Atleta Gniezno(WP) 12.865 q    

5 482 Hanna KAZIMIERSKA 12-11-20 KS Polonia Pasłęk(WN) 13.227 q    

6 567 Blanka STANKIEWICZ 13-05-25 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 13.572     1

7 396 Helena ŻMUDA 13-03-10 SKLA Sopot(PM) 13.758     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Clara ŁUŻYŃSKA 12-05-16 LKS Lubawa 12.551 Q    

2 Bieg 1 Jagoda KLAR 12-07-17 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 12.561 Q PB   

3 Bieg 2 Maja PIETRUSZCZAK 12-05-23 UMLKS Pegaz Opoczno 12.712 q    

4 Bieg 1 Emilia SULARZ 12-03-10 WKS Wawel Kraków 12.752 q PB   

5 Bieg 2 Zofia KUŚNIERZ 13-01-16 ZLKL Zielona Góra 12.793 q    

6 Bieg 2 Agata GNIADZIK 12-09-02 LKS Atleta Gniezno 12.864 q    

7 Bieg 1 Julia BECHTA 12-10-02 LA WIR Czarna 12.993 q =PB   

8 Bieg 2 Hanna KAZIMIERSKA 12-11-20 KS Polonia Pasłęk 13.22(214)5 q    

9 Bieg 1 Martyna SKAWIŃSKA 12-11-11 UKS Tempo 5 Przemyśl 13.22(217)4 4 PB   

10 Bieg 1 Anna ZAJKOWSKA 12-05-30 KS Podlasie Białystok 13.255 3 PB   

11 Bieg 1 Kornelia WINIARCZYK 13-11-06 UKL Ósemka Police 13.296 2    

12 Bieg 2 Blanka STANKIEWICZ 13-05-25 KL Bałtyk Koszalin 13.576 1    

13 Bieg 1 Emilia GNIECKA 12-01-26 MKS Unia Hrubieszów 13.627  PB   

14 Bieg 2 Helena ŻMUDA 13-03-10 SKLA Sopot 13.757     
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100 m M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 25-06-14   11:54:58

Wiatr:+1.8 m/s

1 347 Wojciech OPAŁKA 12-02-06 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 11.974 Q PB   

2 52 Marcel ŁYDZIŃSKI 12-06-11 MKL Toruń(KP) 12.136 q PB   

3 339 Jakub KRÓL 12-03-25 LKS Stal Mielec(PK) 12.313 q PB   

4 418 Bartosz PONISZOWSKI 12-08-12 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 12.365 q PB   

5 206 Antoni SPIESZ 12-06-20 MKS Tempo Kęty(MA) 12.387 q PB   

6 386 Oliwier PĘCZAK 12-08-02 LKS Brda Przechlewo(PM) 12.542 q PB   

Bieg 2/2
Start: 25-06-14   11:57:51

Wiatr:+0.9 m/s

1 273 Miłosz MACZURA 13-03-11 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 12.094 Q PB   

2 513 Miłosz JERZYŃSKI 12-05-29 UKS Sprint Przeźmierowo(WP) 12.435 q PB   

3 83 Maciej KACZMAREK 12-01-06 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 12.576  PB   4

4 519 Piotr MICHALAK 13-02-28 UKS Przełaj Żerków(WP) 12.773     3

5 302 Julian KONOŃCZUK 12-08-02 KS Podlasie Białystok(PD) 12.997  PB   2

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Wojciech OPAŁKA 12-02-06 KKL Stal Stalowa Wola 11.971 Q PB   

2 Bieg 2 Miłosz MACZURA 13-03-11 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole 12.091 Q PB   

3 Bieg 1 Marcel ŁYDZIŃSKI 12-06-11 MKL Toruń 12.132 q PB   

4 Bieg 1 Jakub KRÓL 12-03-25 LKS Stal Mielec 12.313 q PB   

5 Bieg 1 Bartosz PONISZOWSKI 12-08-12 TL Pogoń Ruda Śląska 12.364 q PB   

6 Bieg 1 Antoni SPIESZ 12-06-20 MKS Tempo Kęty 12.385 q PB   

7 Bieg 2 Miłosz JERZYŃSKI 12-05-29 UKS Sprint Przeźmierowo 12.432 q PB   

8 Bieg 1 Oliwier PĘCZAK 12-08-02 LKS Brda Przechlewo 12.546 q PB   

9 Bieg 2 Maciej KACZMAREK 12-01-06 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 12.573 4 PB   

10 Bieg 2 Piotr MICHALAK 13-02-28 UKS Przełaj Żerków 12.774 3    

11 Bieg 2 Julian KONOŃCZUK 12-08-02 KS Podlasie Białystok 12.995 2 PB   

 

Pchnięcie kulą K U14 (2kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  25-06-14  11:53:00

Start: 25-06-14   11:00:01

1 181 Julia BALCER 12-01-06 SKL Sucha Beskidzka(MA) 13.795 PB 12

2 558 Tetiana MELNYK 12-04-03 UKS OSoT Szczecin(ZP) 12.4710 11

3 220 Amelia CZAJKOWSKA 12-10-24 OKLA Elektro-Energetyka Ostrołęka(MZ) 11.9812 PB 10

4 33 Małgorzata WALCZYK 12-09-07 KL Ziemia Kłodzka(DS) 11.7614 PB 9

5 188 Weronika DZIKI 12-07-12 UKS Kobylanka(MA) 11.711 PB 8

6 500 Zuzanna STRZEMIECZNA 12-04-14 MKL Jurand Szczytno(WN) 11.457 7

7 398 Anastazja BENKOWSKA 12-04-30 KS AZS AWF Katowice(SL) 11.436 PB 6

8 47 Julia KOWALSKA 12-04-25 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 10.9815 PB 5

9 297 Ewa GRECKA 12-07-10 KS Podlasie Białystok(PD) 10.934 4

10 248 Natalia WOSIAK 12-11-14 RLTL GGG Radom(MZ) 10.7411 3

11 133 Julia MAŁKIEWICZ 12-08-04 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 10.239 2

12 74 Martyna BARANOWSKA 12-04-18 LKS Lubusz Słubice(LB) 9.943 1

13 67 Jagoda TRZEBUCHOWSKA 13-03-06 KSLZS Kruszwica(KP) 9.938

14 305 Patrycja KULESZA 12-11-08 KS Podlasie Białystok(PD) 9.782

15 390 Dobrawa SKUMIAŁ 12-03-27 LKS Jantar Ustka(PM) 9.7313
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I II III IV V VI

13.79 13.32 12.83 13.33 12.88 xJulia BALCER

11.69 11.22 12.35 11.45 x 12.47Tetiana MELNYK

11.98 11.12 11.23 10.96 11.16 xAmelia CZAJKOWSKA

11.26 8.17 10.50 11.76 10.28 10.97Małgorzata WALCZYK

11.67 11.67 11.08 11.28 10.85 11.71Weronika DZIKI

10.98 10.31 11.43 11.04 11.45 11.33Zuzanna STRZEMIECZNA

11.43 10.04 11.01 9.95 11.40 10.86Anastazja BENKOWSKA

10.33 9.53 10.77 10.98 10.36 10.26Julia KOWALSKA

x 10.93 9.94 10.52Ewa GRECKA

10.42 10.62 10.74 10.00Natalia WOSIAK

9.87 9.03 9.01 10.23Julia MAŁKIEWICZ

9.74 9.94 9.41 8.85Martyna BARANOWSKA

9.93 x 9.66 9.15Jagoda TRZEBUCHOWSKA

x x 9.50 9.78Patrycja KULESZA

9.72 5.79 9.10 9.73Dobrawa SKUMIAŁ

 

100 m K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

TOMCZYK Zofia UMLKS Pegaz Opoczno Łódź 23-05-27Rekord Polski(U16) 11.96(+1.3)

Bieg 1/2
Start: 25-06-14   12:01:50

Wiatr:+0.5 m/s

1 30 Kornelia ROMANIUK 10-05-05 ULKS Muflon Bielawa(DS) 12.124 Q PB   

2 187 Nicola DUTKA-WOŁOCH 11-01-27 WKS Wawel Kraków(MA) 12.275 q PB   

3 343 Kornelia MORYTO 11-01-07 LKS Stal Mielec(PK) 12.303 q    

4 245 Urszula STAŃCZAK 10-02-10 MKS Polonia Warszawa(MZ) 12.456 q PB   

5 217 Nina BARYŁKA 11-07-01 OKS Skra Warszawa(MZ) 12.517 q PB YC  TR 16.

6 479 Alicja JANKOWSKA 11-08-10 SSP Orka Iława(WN) 12.932     1

7 381 Dominika MATUS 10-01-18 MMKS Gdańskie Lwy(PM) 13.198  PB   

8 451 Zuzanna MACHNICKA 11-12-04 UKS Czwórka Ostrowiec Św.(SK) 13.351  PB   

Bieg 2/2
Start: 25-06-14   12:06:05

Wiatr:+1.3 m/s

1 545 Helena GOLISZEWSKA 10-07-16 UKL Ósemka Police(ZP) 12.164 Q =SB   

2 547 Amelia KACPRZAK 10-05-06 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 12.223 q PB   

3 162 Barbara KRAWIEC 11-07-14 UKS Vis Skierniewice(LD) 12.595 q    

4 260 Oliwia FITAS 10-10-21 Klub AZS PANS Nysa(OP) 12.636     4

5 365 Milena BRZÓSKA 10-10-11 MMKS Gdańskie Lwy(PM) 12.642  PB YC  TR 16.5. 3

6 501 Natalia SUCHODOLSKA 10-01-10 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn(WN) 12.747     2

7 117 Lena DEJNEK 11-10-05 AZS UMCS Lublin(LU) 13.318     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Kornelia ROMANIUK 10-05-05 ULKS Muflon Bielawa 12.121 Q PB   

2 Bieg 2 Helena GOLISZEWSKA 10-07-16 UKL Ósemka Police 12.161 Q =SB   

3 Bieg 2 Amelia KACPRZAK 10-05-06 LMKS Żak Pyrzyce 12.222 q PB   

4 Bieg 1 Nicola DUTKA-WOŁOCH 11-01-27 WKS Wawel Kraków 12.272 q PB   

5 Bieg 1 Kornelia MORYTO 11-01-07 LKS Stal Mielec 12.303 q    

6 Bieg 1 Urszula STAŃCZAK 10-02-10 MKS Polonia Warszawa 12.454 q PB   

7 Bieg 1 Nina BARYŁKA 11-07-01 OKS Skra Warszawa 12.515 q PB YC  TR 16.5.2

8 Bieg 2 Barbara KRAWIEC 11-07-14 UKS Vis Skierniewice 12.593 q    

9 Bieg 2 Oliwia FITAS 10-10-21 Klub AZS PANS Nysa 12.634 4    

10 Bieg 2 Milena BRZÓSKA 10-10-11 MMKS Gdańskie Lwy 12.645 3 PB YC  TR 16.5.3

11 Bieg 2 Natalia SUCHODOLSKA 10-01-10 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn 12.746 2    

12 Bieg 1 Alicja JANKOWSKA 11-08-10 SSP Orka Iława 12.936 1    

13 Bieg 1 Dominika MATUS 10-01-18 MMKS Gdańskie Lwy 13.197  PB   

14 Bieg 2 Lena DEJNEK 11-10-05 AZS UMCS Lublin 13.317     

15 Bieg 1 Zuzanna MACHNICKA 11-12-04 UKS Czwórka Ostrowiec Św. 13.358  PB   

 

100 m M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PRUS Krystian KS Podlasie Białystok Słubice 23-09-23Rekord Polski(U16) 10.78(+1.0)

Bieg 1/2
Start: 25-06-14   12:09:13

Wiatr:+0.6 m/s

1 528 Borys RACHUTA 10-01-16 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 11.004 Q =SB   

2 25 Antoni PILNY 10-08-28 MKS Osa Zgorzelec(DS) 11.323 q PB   

3 203 Krystian SAŁBUT 10-02-04 SKS Kusy Kraków(MA) 11.356 q PB   

4 329 Gabriel CYGAN 10-08-24 LKS Stal Mielec(PK) 11.505 q PB   

5 301 Łukasz KARWOWSKI 10-07-21 LKS Narew Łomża(PD) 11.511 q PB   

6 101 Krzysztof SZARATA 10-03-26 MLKS Agros Żary(LB) 11.647  PB   3

7 285 Miłosz WOLNY 10-07-21 MULKS Juvenia Głuchołazy(OP) 11.818  PB   1

8 150 Oliwier CIEŚLAK 11-03-14 UKS Czempion Bełchatów(LD) 11.922     

Bieg 2/2
Start: 25-06-14   12:11:38

Wiatr:+0.6 m/s

1 518 Adam MĄCZKOWIAK 10-02-17 UKS Sprint Przeźmierowo(WP) 11.304 Q    

2 425 Maksymilian KARKUS 11-01-21 GKS Piast Gliwice(SL) 11.482 q PB   

3 450 Karol ŁĄCZKOWSKI 10-04-03 UKS Czwórka Ostrowiec Św.(SK) 11.556 q PB   

4 397 Wojciech BARTOSZEK 10-03-16 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 11.555  =PB   4

5 160 Tymon KLUCHA 10-09-13 LKS MOSiR Sieradz(LD) 11.773     2

6 549 Dominik KOBUS 10-03-31 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 11.997     

7 135 Wiktor OKAPA 10-04-29 AZS UMCS Lublin(LU) 12.058     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Borys RACHUTA 10-01-16 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 11.001 Q =SB   

2 Bieg 2 Adam MĄCZKOWIAK 10-02-17 UKS Sprint Przeźmierowo 11.301 Q    

3 Bieg 1 Antoni PILNY 10-08-28 MKS Osa Zgorzelec 11.322 q PB   

4 Bieg 1 Krystian SAŁBUT 10-02-04 SKS Kusy Kraków 11.353 q PB   

5 Bieg 2 Maksymilian KARKUS 11-01-21 GKS Piast Gliwice 11.482 q PB   

6 Bieg 1 Gabriel CYGAN 10-08-24 LKS Stal Mielec 11.504 q PB   

7 Bieg 1 Łukasz KARWOWSKI 10-07-21 LKS Narew Łomża 11.515 q PB   

8 Bieg 2 Karol ŁĄCZKOWSKI 10-04-03 UKS Czwórka Ostrowiec Św. 11.55(547)3 q PB   

9 Bieg 2 Wojciech BARTOSZEK 10-03-16 MKS Czechowice-Dziedzice 11.55(549)4 4 =PB   

10 Bieg 1 Krzysztof SZARATA 10-03-26 MLKS Agros Żary 11.646 3 PB   

11 Bieg 2 Tymon KLUCHA 10-09-13 LKS MOSiR Sieradz 11.775 2    

12 Bieg 1 Miłosz WOLNY 10-07-21 MULKS Juvenia Głuchołazy 11.817 1 PB   

13 Bieg 1 Oliwier CIEŚLAK 11-03-14 UKS Czempion Bełchatów 11.928     

14 Bieg 2 Dominik KOBUS 10-03-31 KL Bałtyk Koszalin 11.996     

15 Bieg 2 Wiktor OKAPA 10-04-29 AZS UMCS Lublin 12.057     

 

Skok w dal  K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  25-06-14  12:15:00

Start: 25-06-14   11:06:00

1 69 Aleksandra WIŚNIEWSKA 12-01-19 KLAM Toruń(KP) 5.8217 PB 12

2 467 Laura WÓJCIK 12-05-02 KKL Kielce(SK) 5.555 PB 11

3 193 Maja GRUCHLIK 12-11-03 SKL Sucha Beskidzka(MA) 5.307 PB 10

4 165 Weronika MORAWIEC 13-01-20 BKL Bełchatów(LD) 5.183 9

5 107 Natalia WOJCIECHOWICZ 12-07-03 ULKS Sprinter Zielona Góra(LB) 5.0515 8

6 432 Agata ZAWADZKA 12-08-19 GKS Piast Gliwice(SL) 4.936 PB 7

7 569 Marika STUDEMANN 12-04-10 UKS OSoT Szczecin(ZP) 4.9114 6

8 279 Jessica PAWNUK 12-05-03 LKS Victoria Olesno(OP) 4.911 PB 5

9 21 Karolina MISIAK 12-09-03 GKS Start Długołęka(DS) 4.8913 PB 4

10 530 Lena RUDYŃSKA 12-04-01 MUKS Szok Bojanowo(WP) 4.882 PB 3

11 449 Emilia LECHOWICZ 12-05-15 KKL Kielce(SK) 4.8511 PB 2

12 325 Pola ANDRZEJEWSKA 12-04-14 KS Komunalni Sanok(PK) 4.8412 PB 1

13 175 Tola STASZEWSKA 12-03-20 UKS Czempion Bełchatów(LD) 4.834

14 246 Paulina WOJSZ 12-05-18 MKS Ostrowianka Ostrów Mazowiecka(MZ) 4.838

15 118 Alicja DZIDO 12-03-31 AZS UMCS Lublin(LU) 4.8010

16 509 Pola GALUSIŃSKA 13-01-16 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 4.7916 PB 

17 393 Hanna WĄWOREK 13-07-11 KKS Sfora Bojano(PM) 4.189
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I II III IV V VI

5.57 x 5.42 5.52 5.58 5.82Aleksandra WIŚNIEWSKA

5.23 5.33 5.29 5.55 5.32 5.40Laura WÓJCIK

5.06 5.08 5.01 4.92 5.00 5.30Maja GRUCHLIK

5.11 5.18 5.01 5.02 4.84 4.98Weronika MORAWIEC

4.89 5.05 4.77 5.00 4.39 4.81Natalia WOJCIECHOWICZ

4.73 4.80 4.93 4.85 4.83 4.82Agata ZAWADZKA

4.84 4.91 4.91 4.50 x 4.85Marika STUDEMANN

4.69 4.67 4.81 4.91 4.64 4.59Jessica PAWNUK

4.89 4.63 4.68 4.77Karolina MISIAK

4.81 4.85 4.88 4.83Lena RUDYŃSKA

4.85 x 4.76 4.44Emilia LECHOWICZ

4.84 4.66 4.72 4.79Pola ANDRZEJEWSKA

4.79 4.82 4.83 4.72Tola STASZEWSKA

4.51 4.83 4.67 4.70Paulina WOJSZ

4.62 4.80 4.64 4.55Alicja DZIDO

4.70 4.60 4.60 4.35Pola GALUSIŃSKA

x 4.18 3.97 xHanna WĄWOREK

 

Skok wzwyż K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BORYS Paulina SKLA Sopot Iława 13-06-21Rekord Polski(U16) 1.80

FINAŁ Koniec:  25-06-14  12:18:00

Start: 25-06-14   11:00:00

1 22 Karina NIŻYŃSKA 10-01-19 MKS MOS Wrocław(DS) 1.736 12

2 550 Julia KOWALIK 10-08-20 UKS LA Wałcz(ZP) 1.709 PB 11

3 495 Michalina MÓWIŃSKA 10-01-06 NKS Nowe Miasto Lubawskie(WN) 1.708 PB 10

4 229 Katarzyna IGNACIUK 10-10-24 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 1.655 PB 9

5 231 Aleksandra JURCZAK 10-02-06 UKS MTE Milanówek(MZ) 1.553 8

6 515 Nel KOPRAS 10-10-15 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 1.5511 7

7 522 Marcelina MILESZKO 11-05-05 UKS Sprint Przeźmierowo(WP) 1.501 6

8 14 Zofia KRYSIAK 11-07-20 WLKS Wrocław(DS) 1.5014 5

9 319 Joanna WARAKOMSKA 11-06-22 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 1.4512 3.33

9 555 Lea ŁAWNICZAK 10-07-16 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 1.457 3.33

9 557 Nicola MAKOWSKA 11-06-10 UKS OSoT Szczecin(ZP) 1.454 3.33

12 213 Pola WŁODARCZYK 11-07-18 SKS Kusy Kraków(MA) 1.4515 1

13 167 Malina NOWAKOWSKA 10-11-04 UKS Vis Skierniewice(LD) 1.4510

14 268 Wiktoria KLEIN 11-09-19 LUKS MGOKSiR Korfantów(OP) 1.452

15 352 Anna REUT 10-02-01 KS Komunalni Sanok(PK) 1.4013
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1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.73 1.76

- - - o o o o xxo xxxKarina NIŻYŃSKA

- - o xo o o o xxxJulia KOWALIK

o o o xo xo xo xxo xxxMichalina MÓWIŃSKA

- - o xo xxo xxo xxxKatarzyna IGNACIUK

- o o o xxxAleksandra JURCZAK

- o xo xxo xxxNel KOPRAS

o xo o xxxMarcelina MILESZKO

- xo xo xxxZofia KRYSIAK

o o xxxJoanna WARAKOMSKA

o o xxxLea ŁAWNICZAK

o o xxxNicola MAKOWSKA

xxo o xxxPola WŁODARCZYK

xo xo xxxMalina NOWAKOWSKA

xo xxo xrWiktoria KLEIN

o xxxAnna REUT

 

600 m K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 25-06-14   12:23:28

1 355 Róża SOWA 12-04-30 MKS Halicz Ustrzyki Dolne(PK) 1:38.6610  PB   12

2 232 Gabriela KOŁAKOWSKA 12-03-14 MKS Ostrowianka Ostrów Mazowiecka(MZ) 1:39.496  PB   11

3 40 Zofia FILIPEK 12-03-08 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 1:39.519  PB   10

4 480 Milena KAMIŃSKA 12-11-09 KS Polonia Pasłęk(WN) 1:39.725     9

5 405 Magdalena GRZYB 12-09-20 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 1:40.378  PB   8

6 154 Aleksandra GRALEWSKA 13-01-03 UKS Lisy Zgierz(LD) 1:42.122  PB   4

7 483 Milena KRUSZEWSKA 12-03-05 LKS Lubawa(WN) 1:42.614     3

8 407 Marika KACZMARZYK 12-09-19 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 1:42.753     2

9 72 Urszula ZRADA 12-02-17 LKS Vectra Włocławek(KP) 1:42.767     1

10 90 Kaja NOWAK 12-04-07 Akademia Biegowa Żary(LB) 1:44.701     

Bieg 2/2
Start: 25-06-14   12:27:47

1 138 Aleksandra POŻAROWSZCZYK 12-04-06 AZS UMCS Lublin(LU) 1:41.069  PB   7

2 174 Róża SKOTNICKA 12-04-17 LKS MOSiR Sieradz(LD) 1:41.208  PB   6

3 99 Anna ŠEDOVÁ 12-05-20 Adam Draczyński Running Team Nowa Sól(L 1:41.9410  PB   5

4 142 Oliwia STANIAK 13-06-08 KU AZS AWP w Lublinie(LU) 1:44.853  PB   

5 578 Lena PACHURA 12-12-18 MULKS Juvenia Głuchołazy(OP) 1:47.086  PB   PK

6 566 Natalia SMOLIŃSKA 13-05-04 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 1:47.695  PB   

7 185 Blanka CZYŻ 13-07-29 KS Olkusz(MA) 1:48.087     

8 551 Lena KOWALSKA 12-04-26 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 1:48.154  PB   

9 370 Weronika HAPKA 12-09-11 AML Słupsk(PM) 1:49.922  PB   

10 364 Maja BOJĘĆ 12-02-01 SKLA Sopot(PM) 1:59.821  PB   
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Róża SOWA 12-04-30 MKS Halicz Ustrzyki Dolne 1:38.661 12 PB   

2 Bieg 1 Gabriela KOŁAKOWSKA 12-03-14 MKS Ostrowianka Ostrów Mazowiecka 1:39.492 11 PB   

3 Bieg 1 Zofia FILIPEK 12-03-08 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 1:39.513 10 PB   

4 Bieg 1 Milena KAMIŃSKA 12-11-09 KS Polonia Pasłęk 1:39.724 9    

5 Bieg 1 Magdalena GRZYB 12-09-20 CKS Budowlani Częstochowa 1:40.375 8 PB   

6 Bieg 2 Aleksandra POŻAROWSZCZYK 12-04-06 AZS UMCS Lublin 1:41.061 7 PB   

7 Bieg 2 Róża SKOTNICKA 12-04-17 LKS MOSiR Sieradz 1:41.202 6 PB   

8 Bieg 2 Anna ŠEDOVÁ 12-05-20 Adam Draczyński Running Team Nowa S 1:41.943 5 PB   

9 Bieg 1 Aleksandra GRALEWSKA 13-01-03 UKS Lisy Zgierz 1:42.126 4 PB   

10 Bieg 1 Milena KRUSZEWSKA 12-03-05 LKS Lubawa 1:42.617 3    

11 Bieg 1 Marika KACZMARZYK 12-09-19 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 1:42.758 2    

12 Bieg 1 Urszula ZRADA 12-02-17 LKS Vectra Włocławek 1:42.769 1    

13 Bieg 1 Kaja NOWAK 12-04-07 Akademia Biegowa Żary 1:44.7010     

14 Bieg 2 Oliwia STANIAK 13-06-08 KU AZS AWP w Lublinie 1:44.854  PB   

Bieg 2 Lena PACHURA 12-12-18 MULKS Juvenia Głuchołazy 1:47.085  PB   

15 Bieg 2 Natalia SMOLIŃSKA 13-05-04 OSiR Wyspiarz Świnoujście 1:47.696  PB   

16 Bieg 2 Blanka CZYŻ 13-07-29 KS Olkusz 1:48.087     

17 Bieg 2 Lena KOWALSKA 12-04-26 OSiR Wyspiarz Świnoujście 1:48.158  PB   

18 Bieg 2 Weronika HAPKA 12-09-11 AML Słupsk 1:49.929  PB   

19 Bieg 2 Maja BOJĘĆ 12-02-01 SKLA Sopot 1:59.8210  PB   

 

Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

JACKOWSKA Kinga MKL Jurand Szczytno Szczytno 24-08-23Rekord Polski(U16) 50.95

FINAŁ Koniec:  25-06-14  12:35:00

Start: 25-06-14   11:05:00

1 173 Maja PIETRZAK 10-01-02 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 39.7410 PB 12

2 152 Hanna GAJDA 11-09-17 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 36.862 PB 11

3 359 Martyna TARCZYŃSKA 10-05-19 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 36.4012 10

4 32 Maja SROKA 10-08-27 LKS Górnik Wałbrzych(DS) 33.985 9

5 489 Natalia LIGMAN 10-08-26 LKS Lubawa(WN) 33.597 8

6 337 Patrycja KOZA 11-06-16 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 32.094 7

7 308 Klara MASŁOWSKA 10-04-16 KS Podlasie Białystok(PD) 31.421 PB 6

8 98 Justyna SĄCZAWA 10-06-14 ULKS Uczniak Szprotawa(LB) 30.8511 5

9 288 Gabriela WACHULEC 11-01-17 MMKS Kędzierzyn-Koźle(OP) 27.818 4

10 296 Maja FASZCZEWSKA 10-05-10 UKS Rotmistrz Ciechanowiec(PD) 26.173 3

11 234 Anna MINOTA 10-08-02 OKLA Elektro-Energetyka Ostrołęka(MZ) 25.746 2

12 191 Klaudia GORCZYCA 10-01-26 SKS Kusy Kraków(MA) 23.219 PB 1
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I II III IV V VI

x 39.42 39.74 38.43 34.25 xMaja PIETRZAK

25.66 36.86 x x x xHanna GAJDA

32.96 34.30 36.11 36.40 x 28.87Martyna TARCZYŃSKA

x 32.63 x 24.36 x 33.98Maja SROKA

25.12 26.02 32.69 x x 33.59Natalia LIGMAN

30.00 x 29.79 x x 32.09Patrycja KOZA

31.42 29.74 28.10 x x xKlara MASŁOWSKA

30.85 29.62 30.72 30.54 x 30.35Justyna SĄCZAWA

27.81 27.65 x xGabriela WACHULEC

25.64 x 26.17 xMaja FASZCZEWSKA

25.74 x x xAnna MINOTA

20.57 22.55 23.21 18.01Klaudia GORCZYCA

 

600 m M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 25-06-14   12:33:58

1 423 Kacper RYŁ 12-03-08 MKS-MOSM Bytom(SL) 1:32.5613  PB   12

2 422 Julian RYŁ 12-03-08 MKS-MOSM Bytom(SL) 1:33.0612  PB   11

3 426 Daniel SZUFLA 12-01-14 MKS-MOSM Bytom(SL) 1:33.4511  PB   10

4 542 Gracjan CIELEK 12-08-31 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 1:34.526  PB   9

5 417 Jakub POLOCZEK 12-02-13 MKS-MOSM Bytom(SL) 1:35.259  PB   8

6 358 Piotr SZCZYGIEŁ 12-10-14 LA WIR Czarna(PK) 1:37.048  PB   7

7 335 Fabian MAZIARZ 12-06-05 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 1:37.327  PB   6

8 409 Patryk KLEŚTA 12-02-25 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 1:38.0010     5

9 571 Oliwier SZALIŃSKI 12-02-15 UKL Ósemka Police(ZP) 1:38.465  PB   4

10 373 Antoni JĘDRZEJAK 12-01-02 LKS Jantar Ustka(PM) 1:39.581     3

11 258 Oskar DZIUBAŁTOWSKI 13-04-09 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 1:40.174  PB   2

12 140 Kacper RUDZKI 13-06-25 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 1:44.123  PB   1

13 121 Salwator HARASIM 12-08-18 MKL Chełm(LU) 1:46.532  PB   

 

Rzut dyskiem M U16 (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MAROK Wojciech UKS Orkan Środa Wlkp. Słubice 16-10-07Rekord Polski(U16) 69.09

FINAŁ Koniec:  25-06-14  12:35:00

Start: 25-06-14   11:05:00

1 100 Jakub SIEPIELSKI 10-05-27 LKS Lubusz Słubice(LB) 50.033 12

2 108 Michał WRONIEWICZ 10-10-07 LKS Lubusz Słubice(LB) 43.414 11

3 158 Kamil KACZMAREK 10-03-02 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 42.659 10

4 257 Tomasz CZARNECKI 10-03-16 LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle(OP) 41.408 9

5 146 Filip BALCEREK 11-08-18 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 39.705 PB 8

6 556 Franciszek MAKAROŃSKI 11-01-18 UKS LA Wałcz(ZP) 39.187 7

7 345 Błażej MRÓZ 10-01-14 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 38.152 6

8 284 Piotr PIETRUSZEWSKI 10-10-29 LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle(OP) 36.911 5

9 324 Mateusz ZUJKO 11-07-26 GOKSiT Suchowola(PD) 33.526 4
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I II III IV V VI

41.39 49.89 48.92 48.55 x 50.03Jakub SIEPIELSKI

43.41 42.95 x x x xMichał WRONIEWICZ

42.65 40.84 x 41.64 x xKamil KACZMAREK

34.98 40.73 40.80 x 41.40 36.76Tomasz CZARNECKI

36.12 36.95 x 39.70 39.12 32.73Filip BALCEREK

36.74 x 39.18 x 33.33 xFranciszek MAKAROŃSKI

29.00 36.75 38.12 38.15 x 37.20Błażej MRÓZ

31.06 33.78 x 36.02 x 36.91Piotr PIETRUSZEWSKI

33.52 x x xMateusz ZUJKO

 

600 m K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PAJĘCKA Lena WLKS Wrocław Sieradz 22-06-23Rekord Polski(U16) 1:31.16

Bieg 1/2
Start: 25-06-14   12:39:30

1 239 Viktoria PARADUKHA 10-10-30 MKS Ostrowianka Ostrów Mazowiecka(MZ) 1:34.237  PB   12

2 3 Katarzyna CHYŁEK 11-01-31 KS SMS Szklarska Poręba(DS) 1:34.918  PB   11

3 223 Lena DURAJ 10-07-31 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 1:36.679     10

4 333 Lena GRZYBOWSKA 10-04-02 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 1:37.575  SB   9

5 23 Hanna PAŁAC 11-07-04 KS SMS Szklarska Poręba(DS) 1:39.624     5

6 82 Zuzanna HREBENIUK 10-09-29 Adam Draczyński Running Team Nowa Sól(L 1:39.653     4

7 357 Daria STEC 10-10-17 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 1:41.431     

8 508 Iga CZYCZEWSKA 11-06-15 OŚ AZS Poznań(WP) 1:43.202     

9 502 Olga SZCZEPAŃSKA 10-09-24 KS Zamek Kurzętnik(WN) 1:49.5110     

236 Alexandra NIEMYJSKA 10-12-05 MKS Ostrowianka Ostrów Mazowiecka(MZ) DNS6     

Bieg 2/2
Start: 25-06-14   12:46:04

1 131 Lena MACHNOWSKA 10-09-23 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 1:38.148  PB   8

2 169 Martyna PAŁĄGIEWICZ 10-05-12 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka(LD) 1:39.197  PB   7

3 429 Anna WALLON 11-01-20 UKS Olimpia Zabrze(SL) 1:39.429  PB   6

4 194 Julia KRÓWKA 11-11-11 UKS Lider Siercza(MA) 1:40.036  PB   3

5 289 Oliwia BIAŁASZEWSKA 11-07-26 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 1:40.204  PB   2

6 136 Magdalena Urszula OLCHOWSKA 10-11-22 MKS Unia Hrubieszów(LU) 1:41.015     1

7 115 Magdalena CHUSTECKA 10-10-07 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 1:47.083     

8 394 Nila WOJTYSIAK 11-05-27 KKS Sfora Bojano(PM) 1:48.282     

9 552 Natasza KOŻUSZEK 11-08-18 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 1:52.101     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Viktoria PARADUKHA 10-10-30 MKS Ostrowianka Ostrów Mazowiecka 1:34.231 12 PB   

2 Bieg 1 Katarzyna CHYŁEK 11-01-31 KS SMS Szklarska Poręba 1:34.912 11 PB   

3 Bieg 1 Lena DURAJ 10-07-31 KS AZS AWF Warszawa 1:36.673 10    

4 Bieg 1 Lena GRZYBOWSKA 10-04-02 KKL Stal Stalowa Wola 1:37.574 9 SB   

5 Bieg 2 Lena MACHNOWSKA 10-09-23 MKS Żak Biała Podlaska 1:38.141 8 PB   

6 Bieg 2 Martyna PAŁĄGIEWICZ 10-05-12 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka 1:39.192 7 PB   

7 Bieg 2 Anna WALLON 11-01-20 UKS Olimpia Zabrze 1:39.423 6 PB   

8 Bieg 1 Hanna PAŁAC 11-07-04 KS SMS Szklarska Poręba 1:39.625 5    

9 Bieg 1 Zuzanna HREBENIUK 10-09-29 Adam Draczyński Running Team Nowa S 1:39.656 4    

10 Bieg 2 Julia KRÓWKA 11-11-11 UKS Lider Siercza 1:40.034 3 PB   

11 Bieg 2 Oliwia BIAŁASZEWSKA 11-07-26 LUKS Hańcza Suwałki 1:40.205 2 PB   

12 Bieg 2 Magdalena Urszula OLCHOWSKA 10-11-22 MKS Unia Hrubieszów 1:41.016 1    

13 Bieg 1 Daria STEC 10-10-17 KKL Stal Stalowa Wola 1:41.437     

14 Bieg 1 Iga CZYCZEWSKA 11-06-15 OŚ AZS Poznań 1:43.208     

15 Bieg 2 Magdalena CHUSTECKA 10-10-07 MKS Żak Biała Podlaska 1:47.087     

16 Bieg 2 Nila WOJTYSIAK 11-05-27 KKS Sfora Bojano 1:48.288     

17 Bieg 1 Olga SZCZEPAŃSKA 10-09-24 KS Zamek Kurzętnik 1:49.519     

18 Bieg 2 Natasza KOŻUSZEK 11-08-18 MLUKS Mokasyn Płoty 1:52.109     

Bieg 1 Alexandra NIEMYJSKA 10-12-05 MKS Ostrowianka Ostrów Mazowiecka DNSDNS     

 

600 m M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

GRANAS Filip AZS Łódź Łódź 25-05-24Rekord Polski(U16) 1:21.82*
SWITEK Paweł UKS Żaczek Połaniec Sandomierz 12-09-06Rekord Polski(U16) § 1:20.9r

RÓŻNICKI Krzysztof GKS Cartusia Kartuzy Bełchatów 18-09-22Rekord Polski(U16) 1:22.02

Bieg 1/2
Start: 25-06-14   12:50:22

1 521 Leon MIKOŁAJCZAK 10-11-01 UKS Sprint Przeźmierowo(WP) 1:24.9010  PB   12

2 110 Tomasz ALEKSANDROWICZ 10-01-09 MKS Unia Hrubieszów(LU) 1:25.259  PB   11

3 53 Remigiusz MAŁECKI 10-01-14 MKL Tlen Mogilno(KP) 1:26.624  PB   10

4 410 Fabian KREGULEWSKI 10-03-19 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 1:28.183  PB   9

5 496 Stanisław PIETRZAK 11-07-12 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 1:28.382  PB   7

6 427 Franciszek SZYMURA 10-01-28 MKS Iskra Pszczyna(SL) 1:28.616     6

7 237 Filip OLEJNIK 10-09-20 RLTL GGG Radom(MZ) 1:28.737     5

8 238 Jakub ORZOŁ 10-01-30 OKLA Elektro-Energetyka Ostrołęka(MZ) 1:30.331     1

9 348 Piotr OWSIAK 10-05-14 LKS Stal Mielec(PK) 1:30.808     

10 148 Jan BATORSKI 10-03-19 UMLKS Pegaz Opoczno(LD) 1:31.135     

Bieg 2/2
Start: 25-06-14   12:53:42

1 259 Kostiantyn EFA 10-01-07 Klub AZS PANS Nysa(OP) 1:28.265  PB   8

2 541 Olivier ALLERT 10-06-24 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 1:29.427  PB   4

3 526 Jan PRZYBYLSKI 10-10-11 UKS Przełaj Żerków(WP) 1:29.459  PB   3

4 565 Franciszek SADŁO 10-04-12 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 1:29.586  PB   2

5 215 Paweł ZACHURA 10-07-08 SKL Sucha Beskidzka(MA) 1:30.493  PB   

6 328 Sebastian CHYŁA 10-03-04 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 1:30.7910     

7 382 Maksymilian MICHALIK 11-04-20 LKS Brda Przechlewo(PM) 1:31.782  PB   

8 102 Dominik SZCZEPANIAK 10-08-10 Adam Draczyński Running Team Nowa Sól(L 1:32.008     

9 469 Marcel ABRAMCZYK 11-06-26 SSP Orka Iława(WN) 1:32.074     

10 516 Jakub KOWALEWSKI 11-02-04 OŚ AZS Poznań(WP) 1:36.811  PB   
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Leon MIKOŁAJCZAK 10-11-01 UKS Sprint Przeźmierowo 1:24.901 12 PB   

2 Bieg 1 Tomasz ALEKSANDROWICZ 10-01-09 MKS Unia Hrubieszów 1:25.252 11 PB   

3 Bieg 1 Remigiusz MAŁECKI 10-01-14 MKL Tlen Mogilno 1:26.623 10 PB   

4 Bieg 1 Fabian KREGULEWSKI 10-03-19 CKS Budowlani Częstochowa 1:28.184 9 PB   

5 Bieg 2 Kostiantyn EFA 10-01-07 Klub AZS PANS Nysa 1:28.261 8 PB   

6 Bieg 1 Stanisław PIETRZAK 11-07-12 KS AZS UWM Olsztyn 1:28.385 7 PB   

7 Bieg 1 Franciszek SZYMURA 10-01-28 MKS Iskra Pszczyna 1:28.616 6    

8 Bieg 1 Filip OLEJNIK 10-09-20 RLTL GGG Radom 1:28.737 5    

9 Bieg 2 Olivier ALLERT 10-06-24 LMKS Żak Pyrzyce 1:29.422 4 PB   

10 Bieg 2 Jan PRZYBYLSKI 10-10-11 UKS Przełaj Żerków 1:29.453 3 PB   

11 Bieg 2 Franciszek SADŁO 10-04-12 KL Bałtyk Koszalin 1:29.584 2 PB   

12 Bieg 1 Jakub ORZOŁ 10-01-30 OKLA Elektro-Energetyka Ostrołęka 1:30.338 1    

13 Bieg 2 Paweł ZACHURA 10-07-08 SKL Sucha Beskidzka 1:30.495  PB   

14 Bieg 2 Sebastian CHYŁA 10-03-04 KKL Stal Stalowa Wola 1:30.796     

15 Bieg 1 Piotr OWSIAK 10-05-14 LKS Stal Mielec 1:30.809     

16 Bieg 1 Jan BATORSKI 10-03-19 UMLKS Pegaz Opoczno 1:31.1310     

17 Bieg 2 Maksymilian MICHALIK 11-04-20 LKS Brda Przechlewo 1:31.787  PB   

18 Bieg 2 Dominik SZCZEPANIAK 10-08-10 Adam Draczyński Running Team Nowa S 1:32.008     

19 Bieg 2 Marcel ABRAMCZYK 11-06-26 SSP Orka Iława 1:32.079     

20 Bieg 2 Jakub KOWALEWSKI 11-02-04 OŚ AZS Poznań 1:36.8110  PB   

 

80 m ppł K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Start: 25-06-14   13:06:47

Wiatr:+2.5 m/s

1 170 Alicja PATEK 12-06-13 UKS Czempion Bełchatów(LD) 12.285     12

2 406 Sara GUZIŃSKA 12-03-26 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 12.674     11

3 104 Pola ŚWIDKIEWICZ 12-05-11 MLKS Agros Żary(LB) 12.766     10

4 491 Zofia ŁUGIEWICZ 13-06-24 NKS Nowe Miasto Lubawskie(WN) 12.818     9

5 424 Milena SOŁTYSIK 12-07-28 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 13.187     8

6 16 Oliwia KUCHARCZYK 12-01-17 MKS MOS Wrocław(DS) 13.272     7

7 529 Marcelina ROBAK 12-01-12 UKS Przełaj Żerków(WP) 13.321     6

539 Aleksandra WOSIŃSKA 12-01-12 UKS Przełaj Żerków(WP) DNF3     5

 

Pchnięcie kulą M U14 (4kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  25-06-14  13:12:00

Start: 25-06-14   12:50:00

1 497 Oskar ROBACZEWSKI 12-05-07 NKS Nowe Miasto Lubawskie(WN) 12.126 PB 12

2 71 Jan ZMUDZIŃSKI 12-06-07 LUKS Start Nakło nad Notecią(KP) 11.257 PB 11

3 225 Igor FUNK 12-05-17 OKLA Elektro-Energetyka Ostrołęka(MZ) 10.803 PB 10

4 57 Adam PRZYŻYCKI 12-08-21 UKS Czapla Białe Błota(KP) 9.961 9

5 116 Olaf CZORNAK 12-05-23 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 9.732 PB 8

6 282 Igor SKOBERLA 12-01-06 MMKS Kędzierzyn-Koźle(OP) 9.554 PB 7

7 88 Gabriel LESZCZYŃSKI 12-12-12 UKS Maszewiak Maszewo(LB) 7.855 6
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I II III IV V VI

12.12 x x x 10.71 11.40Oskar ROBACZEWSKI

10.66 9.82 x 9.09 10.02 11.25Jan ZMUDZIŃSKI

9.91 10.59 10.38 10.16 10.72 10.80Igor FUNK

x x x 8.94 9.43 9.96Adam PRZYŻYCKI

x 9.73 x 9.49 9.70 9.16Olaf CZORNAK

8.91 9.55 9.51 8.62 9.22 8.88Igor SKOBERLA

7.85 7.56 7.46 7.48 7.54 7.37Gabriel LESZCZYŃSKI

 

80 m ppł K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MICHALUK Vanessa MKS Bolesłavia Bolesławiec Słubice 23-09-24Rekord Polski(U16) 11.30(+0.1)

FINAŁ
Start: 25-06-14   13:15:18

Wiatr: +1.1 m/s

1 214 Roxana WÓJCIAK 10-11-07 WKS Wawel Kraków(MA) 11.504  PB   12

2 400 Hanna BORKOWSKA 10-06-01 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 11.545  PB   11

3 399 Tamara BIESZCZAD 10-01-31 MKS Iskra Pszczyna(SL) 11.847     10

4 36 Natalia ZGRAJA 11-07-04 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław(DS) 11.856     9

5 94 Aleksandra POSMYK 11-05-10 AZS-AWF Gorzów(LB) 11.903     8

6 222 Anna DŁUTOWSKA 10-08-17 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 12.102  PB   7

7 56 Weronika MYCEK 10-03-20 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 12.171     6

8 12 Julia KĘPIŃSKA 10-04-08 GKS Start Długołęka(DS) 12.348     5

 

Skok o tyczce K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  25-06-14  13:25:00

Start: 25-06-14   11:00:00

1 375 Nina KARPIŃSKA 12-04-08 KL Gdynia(PM) 3.511 PB 12

2 48 Patrycja PIERZYŃSKA 12-01-23 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 3.304 PB 11

3 416 Maja PASTERNY 12-02-28 MKS Ustroń(SL) 3.009 PB 10

4 38 Izabela BRZEZIŃSKA 12-03-20 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 2.805 =PB 9

5 401 Julia BUCHCIK 13-10-27 UKS Olimp Mazańcowice(SL) 2.506 =PB 8

6 161 Julia BASIAK 12-04-22 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 2.403 PB 7

7 166 Iga NAWROCKA 13-04-05 MKLA Łęczyca(LD) 2.307 6

8 29 Klaudia RANECKA 12-03-11 MKS Piast Lwówek Śląski(DS) 2.102 =PB 5

9 453 Hanna MĄKOSA 13-08-25 KKL Kielce(SK) 1.808 4

1.70 1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.51

- - - - - - - - - -Nina KARPIŃSKA - o o o o o xo o

- - - - - - - - - -Patrycja PIERZYŃSKA - xo - xxo xo o o xxx

- - - - - - - - xxo oMaja PASTERNY o o xo o xxx

- - - - - - o o o oIzabela BRZEZIŃSKA o xo xxx

- - - o o o xo o xo xxxJulia BUCHCIK

- - - o o - xxo xo xx- rJulia BASIAK

- o - o o o xxo xxxIga NAWROCKA

o o o o o xxxKlaudia RANECKA

o o xo xxxHanna MĄKOSA
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110 m ppł M U16 (91.4)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ŻEBROWSKI Dawid MKS-SMS Victoria Racibórz Słubice 12-09-30Rekord Polski(U16) 14.24(+1.5)

FINAŁ
Start: 25-06-14   13:24:22

Wiatr: -0.2 m/s

1 4 Gustaw DZIEŁAKOWSKI 10-04-09 MKS Piast Głogów(DS) 14.844     12

2 218 Jan BOGUSŁAWSKI-MICHNIAK 10-06-25 MKS Polonia Warszawa(MZ) 15.295     11

3 286 Mateusz SZERSZEŃ 10-02-14 Klub AZS PANS Nysa(OP) 15.473  PB   10

4 184 Tymon CZECH 10-05-19 WKS Wawel Kraków(MA) 15.737  PB   9

5 251 Wiktor ZALEWSKI 10-06-02 OKS Skra Warszawa(MZ) 15.932     8

6 404 Adam FABJAŃSKI 10-05-26 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 16.181  PB   7

7 553 Stanisław KUPCZYK 11-02-11 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 16.198  PB   6

8 559 Konrad NIZIOŁ 10-09-09 UKS OSoT Szczecin(ZP) 16.236     5

 

Skok o tyczce M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  25-06-14  13:25:00

Start: 25-06-14   11:00:00

1 180 Franciszek LUBERACKI 13-05-02 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 3.201 =PB 12

2 403 Artur CHRAPEK 12-09-24 MKS Ustroń(SL) 3.103 11

3 414 Franciszek MALINOWSKI 12-04-16 MKS Ustroń(SL) 3.002 =PB 10

4 367 Boris GEPTING 12-10-27 KL Gdynia(PM) 2.904 PB 9

5 402 Antoni CHRAPEK 12-05-02 MKS Ustroń(SL) 2.806 8

6 371 Oskar JAGIELNICKI 13-06-14 KL Gdynia(PM) 2.705 PB 7

2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30

- - - - o o xxo o o xoFranciszek LUBERACKI xo xo xo xxx

- - - - - - o - o -Artur CHRAPEK o o xxx

- - - - - - o o - oFranciszek MALINOWSKI xo xxx

- - - - o o o o o xoBoris GEPTING xxx

- - - - - - xxo o xo xxxAntoni CHRAPEK

o - o o o o xo o xxxOskar JAGIELNICKI

 

Skok wzwyż K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  25-06-14  13:28:00

Start: 25-06-14   12:25:00

1 18 Laila LECHWAR 13-06-04 MKS Piast Głogów(DS) 1.576 PB 12

2 536 Oliwia TATAREK 12-08-18 MUKS Szok Bojanowo(WP) 1.5510 PB 11

3 224 Anna FILIPIAK 12-06-21 UKS MTE Milanówek(MZ) 1.508 =PB 10

4 283 Emilia STANEK 13-05-10 NKS Start Namysłów(OP) 1.504 =PB 9

5 230 Natalia JEŻEWSKA 12-08-09 UKS MTE Milanówek(MZ) 1.5011 8

6 157 Lena HAŁACZKIEWICZ 13-03-18 BKL Bełchatów(LD) 1.505 =PB 7

7 484 Paulina KULIG 12-04-06 KS Polonia Pasłęk(WN) 1.452 6

8 474 Julia CHEŁKOWSKA 12-01-06 NKS Nowe Miasto Lubawskie(WN) 1.407 5

9 86 Lena KORYZMA 12-02-23 ZLKL Zielona Góra(LB) 1.401 =PB 4

10 199 Martyna MORAWSKA 13-06-13 SKS Kusy Kraków(MA) 1.353 3

11 291 Patrycja BUSŁOWSKA 12-09-18 GOKSiT Suchowola(PD) 1.3512 =PB 2

143 Kamila STĘPIEŃ 12-06-29 AZS UMCS Lublin(LU) NM9 1
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1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.55 1.57

o o o o o xxo xo oLaila LECHWAR

- xo o o xo o xo xxxOliwia TATAREK

- o xo o o xxxAnna FILIPIAK

xo o o xxo o xxxEmilia STANEK

- o o o xo xxxNatalia JEŻEWSKA

xo xo o xo xo xxxLena HAŁACZKIEWICZ

o o o xo xxxPaulina KULIG

o xo o xxxJulia CHEŁKOWSKA

o o xo xxxLena KORYZMA

xo o xxxMartyna MORAWSKA

o xo xxxPatrycja BUSŁOWSKA

xxxKamila STĘPIEŃ

 

100 m K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Start: 25-06-14   13:30:48

Wiatr:+0.6 m/s

1 492 Clara ŁUŻYŃSKA 12-05-16 LKS Lubawa(WN) 12.595     12

2 514 Jagoda KLAR 12-07-17 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 12.614     11

3 209 Emilia SULARZ 12-03-10 WKS Wawel Kraków(MA) 12.813     10

4 87 Zofia KUŚNIERZ 13-01-16 ZLKL Zielona Góra(LB) 12.842     9

5 172 Maja PIETRUSZCZAK 12-05-23 UMLKS Pegaz Opoczno(LD) 12.866     8

6 511 Agata GNIADZIK 12-09-02 LKS Atleta Gniezno(WP) 13.017     7

7 327 Julia BECHTA 12-10-02 LA WIR Czarna(PK) 13.201     6

8 482 Hanna KAZIMIERSKA 12-11-20 KS Polonia Pasłęk(WN) 13.458     5

 

Skok w dal M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  25-06-14  13:35:00

Start: 25-06-14   12:38:00

1 200 Szymon OLEJARZ 12-09-03 MKS Tempo Kęty(MA) 5.7416 PB 12

2 527 Igor PRZYBYŁ 12-04-19 LKS Atleta Gniezno(WP) 5.558 11

3 326 Alan BĄK 12-08-07 LKS Stal Mielec(PK) 5.4814 10

4 2 Wiktor BARANOWSKI 12-05-04 MKS MOS Wrocław(DS) 5.396 9

5 65 Ignacy SIDOROWICZ 12-12-20 MKL Tlen Mogilno(KP) 5.3611 8

6 15 Oliwier KSIĄŻEK 12-01-24 MLKS Polonia Środa Śląska(DS) 5.349 PB 7

7 137 Oliwier OLCZUK 13-03-21 MKL Chełm(LU) 5.183 6

8 10 Michał KAMIŃSKI 12-12-21 LKS Górnik Wałbrzych(DS) 5.095 PB 5

9 363 Jan BŁASZCZYK 12-01-31 MMKS Gdańskie Lwy(PM) 5.0913 PB 4

10 435 Damir BEREZHNYI 12-02-08 KKL Kielce(SK) 5.064 PB 3

11 114 Aleksander CHOPTA 12-07-02 KS Agros Zamość(LU) 5.062 PB 2

12 274 Kamil MAŁEJKI 12-03-25 MUKS Gim 2 Nysa(OP) 5.061 PB 1

13 564 Marek SABAT 12-09-03 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 4.977 PB 

14 362 Jakub BŁASZCZYK 12-01-31 MMKS Gdańskie Lwy(PM) 4.9415 PB 

15 472 Antoni BUSKA 12-08-27 KS Polonia Pasłęk(WN) 4.9212 PB 

16 84 Hubert KĘDZIERSKI 12-01-10 ULKS Sprinter Zielona Góra(LB) 4.7710
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I II III IV V VI

4.42 5.70 5.74 5.64 5.33 5.66Szymon OLEJARZ

x 5.40 5.24 5.29 5.55 5.52Igor PRZYBYŁ

4.39 5.48 5.47 5.35 4.95 5.10Alan BĄK

5.31 5.28 x 5.26 5.39 5.30Wiktor BARANOWSKI

5.17 5.28 4.82 5.08 4.99 5.36Ignacy SIDOROWICZ

5.26 5.34 5.10 5.29 4.79 5.28Oliwier KSIĄŻEK

x x 5.18 x x xOliwier OLCZUK

5.09 4.93 5.09 5.05 5.06 5.04Michał KAMIŃSKI

5.09 5.09 4.81 4.69Jan BŁASZCZYK

5.06 5.02 4.78 4.32Damir BEREZHNYI

x 4.94 5.06 4.76Aleksander CHOPTA

4.89 4.51 5.06 4.84Kamil MAŁEJKI

4.89 x 4.97 4.85Marek SABAT

4.94 x 4.72 4.40Jakub BŁASZCZYK

4.92 4.83 4.62 4.61Antoni BUSKA

4.55 4.45 4.23 4.77Hubert KĘDZIERSKI

 

100 m M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Start: 25-06-14   13:35:09

Wiatr:+1.4 m/s

1 273 Miłosz MACZURA 13-03-11 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 12.035  PB   12

2 347 Wojciech OPAŁKA 12-02-06 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 12.134     11

3 52 Marcel ŁYDZIŃSKI 12-06-11 MKL Toruń(KP) 12.133  =PB   10

4 206 Antoni SPIESZ 12-06-20 MKS Tempo Kęty(MA) 12.407     9

5 339 Jakub KRÓL 12-03-25 LKS Stal Mielec(PK) 12.436     8

6 513 Miłosz JERZYŃSKI 12-05-29 UKS Sprint Przeźmierowo(WP) 12.511     7

7 418 Bartosz PONISZOWSKI 12-08-12 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 12.812     6

8 386 Oliwier PĘCZAK 12-08-02 LKS Brda Przechlewo(PM) 12.948     5

 

100 m K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

TOMCZYK Zofia UMLKS Pegaz Opoczno Łódź 23-05-27Rekord Polski(U16) 11.96(+1.3)

FINAŁ
Start: 25-06-14   13:42:16

Wiatr:+0.0 m/s

1 30 Kornelia ROMANIUK 10-05-05 ULKS Muflon Bielawa(DS) 12.084  PB   12

2 545 Helena GOLISZEWSKA 10-07-16 UKL Ósemka Police(ZP) 12.225     11

3 547 Amelia KACPRZAK 10-05-06 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 12.323     10

4 187 Nicola DUTKA-WOŁOCH 11-01-27 WKS Wawel Kraków(MA) 12.406     9

5 343 Kornelia MORYTO 11-01-07 LKS Stal Mielec(PK) 12.402     8

6 245 Urszula STAŃCZAK 10-02-10 MKS Polonia Warszawa(MZ) 12.417  PB   7

7 217 Nina BARYŁKA 11-07-01 OKS Skra Warszawa(MZ) 12.528     6

8 162 Barbara KRAWIEC 11-07-14 UKS Vis Skierniewice(LD) 12.731     5
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Rzut oszczepem M U16 (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KRUKOWSKI Roch KS Warszawianka W-wa Brno (CZE) 22-09-05Rekord Polski(U16) 76.71

FINAŁ Koniec:  25-06-14  13:47:00

Start: 25-06-14   13:00:00

1 415 Adam OPAŁA 10-03-23 GKS Piast Gliwice(SL) 50.1211 PB 12

2 6 Szymon GRÓDECKI 11-05-09 MKS Bolesłavia Bolesławiec(DS) 47.598 PB 11

3 26 Nikodem POLAK 10-07-22 MKS Osa Zgorzelec(DS) 45.126 PB 10

4 70 Tobiasz ZIENTALSKI 10-01-27 MKS Inowrocław(KP) 44.955 SB 9

5 387 Michał PIECHOWIAK 11-09-27 LKS Jantar Ustka(PM) 43.664 PB 8

6 275 Marcel MORELOWSKI 10-05-06 LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle(OP) 42.3110 7

7 163 Danylo LUTSENKO 10-12-21 UKS Vis Skierniewice(LD) 38.527 6

8 128 Sebastian KREKORA 10-01-19 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 37.982 PB 5

9 322 Tymon ZAŁĘSKI 11-07-13 KS Podlasie Białystok(PD) 37.301 4

10 443 Dawid JANUCHTA 10-06-18 KKL Kielce(SK) 29.593 3

19 Dawid MARKOWSKI 10-03-20 MKS Osa Zgorzelec(DS) DNS9

I II III IV V VI

42.93 38.00 50.12 41.90 44.71 46.87Adam OPAŁA

42.94 40.63 42.06 41.55 43.42 47.59Szymon GRÓDECKI

45.12 42.86 41.98 41.72 41.86 44.17Nikodem POLAK

38.05 x 42.65 42.79 42.51 44.95Tobiasz ZIENTALSKI

36.52 36.85 37.84 33.98 43.66 38.04Michał PIECHOWIAK

39.40 42.31 x 39.41 x xMarcel MORELOWSKI

38.52 13.12 36.87 38.20 35.58 33.92Danylo LUTSENKO

32.29 37.98 31.76 36.48 27.29 33.82Sebastian KREKORA

x 37.30 32.18 36.30Tymon ZAŁĘSKI

29.59 x 27.94 29.07Dawid JANUCHTA

 

100 m M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PRUS Krystian KS Podlasie Białystok Słubice 23-09-23Rekord Polski(U16) 10.78(+1.0)

FINAŁ
Start: 25-06-14   13:47:50

Wiatr:+0.1 m/s

1 528 Borys RACHUTA 10-01-16 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 10.984  SB   12

2 518 Adam MĄCZKOWIAK 10-02-17 UKS Sprint Przeźmierowo(WP) 11.255  PB   11

3 25 Antoni PILNY 10-08-28 MKS Osa Zgorzelec(DS) 11.363     10

4 203 Krystian SAŁBUT 10-02-04 SKS Kusy Kraków(MA) 11.486     9

5 301 Łukasz KARWOWSKI 10-07-21 LKS Narew Łomża(PD) 11.511  =PB   8

6 425 Maksymilian KARKUS 11-01-21 GKS Piast Gliwice(SL) 11.522     7

7 450 Karol ŁĄCZKOWSKI 10-04-03 UKS Czwórka Ostrowiec Św.(SK) 11.768     6

329 Gabriel CYGAN 10-08-24 LKS Stal Mielec(PK) DNF7     5

 

800 m przeszkody K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 25-06-14   13:53:45

1 106 Antonina URBAŃSKA 12-06-07 MLUKS POSTOMIA Sulęcin - Kołczyn(LB) 2:26.362     12

2 59 Klaudia RADZIECKA 12-05-23 LKS Vectra Włocławek(KP) 2:27.5913  PB   11

3 55 Lena MĄSIOR 12-04-24 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 2:29.196     10

4 253 Nicol BATOR 12-04-12 NKS Start Namysłów(OP) 2:31.147     9
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5 189 Lena FOLMER 12-07-29 LUKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) 2:33.233     8

6 444 Olivia JĘDRZEJCZAK 12-05-14 KLKS Juventa-Cerrad Starachowice(SK) 2:33.7014     7

7 178 Zuzanna WIĘCKOWSKA 12-12-04 UKS Lisy Zgierz(LD) 2:34.134     6

8 494 Zofia MARKOWSKA 13-07-30 UKS Sokół Węgorzewo(WN) 2:37.028     5

9 441 Klara GRZESIK 12-06-12 KS ATHLETICS Busko-Zdrój(SK) 2:37.089  PB   4

10 438 Lena FURTAK 12-12-10 KKL Kielce(SK) 2:41.1812  PB   3

11 294 Maria DAWIDEJT 12-10-13 UKS Technik Augustów(PD) 2:42.171     2

12 290 Aleksandra BŁASZKIEWICZ 12-02-18 UKS Technik Augustów(PD) 2:47.155     1

13 458 Amelia RECZKO 12-07-10 KLKS Juventa-Cerrad Starachowice(SK) 2:52.7510     

14 461 Oliwia STANISZEWSKA 12-12-18 KLKS Juventa-Cerrad Starachowice(SK) 2:53.1711     

400m 106 1:14.18 (1:14.18)Antonina URBAŃSKA

 

800 m przeszkody M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 25-06-14   14:01:11

1 8 Remigiusz HEYDUK 12-06-19 MKL 12 Jelenia Góra(DS) 2:19.161     12

2 182 Jakub BUGAŃSKI 12-12-26 UKS Romer Rabka-Zdrój(MA) 2:22.423     11

3 281 Paweł RATAJCZYK 12-05-08 MULKS Juvenia Głuchołazy(OP) 2:24.122     10

4 63 Wojciech STARCZEWSKI 12-03-27 MLKS Nadwiślanin Chełmno(KP) 2:26.089     9

5 475 Kacper DEMBSKI 12-08-30 KS Polonia Pasłęk(WN) 2:27.224     8

6 436 Szymon BIEŃ 12-06-16 UKS Czwórka Ostrowiec Św.(SK) 2:27.237  PB YC  TR 7.1 7

7 60 Hubert SAJDA 12-03-14 UKS Czapla Białe Błota(KP) 2:30.288     6

8 433 Cezary BAŁABAŃSKI 12-02-10 KS ATHLETICS Busko-Zdrój(SK) 2:33.806  PB   5

9 293 Mikołaj CHILICKI 12-01-18 UKS Technik Augustów(PD) 2:36.955     4

400m 8 1:11.74 (1:11.74)Remigiusz HEYDUK

 

300 m K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 25-06-14   14:10:29

1 356 Emilia STASZEWSKA 12-03-28 KB Krościenko Wyżne(PK) 41.724  PB   12

2 330 Karolina CZERNIA 13-11-16 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 43.117     11

3 471 Aleksandra BOGDAŃSKA 12-08-27 GUKS Asy Dywity(WN) 43.742  PB   9

4 95 Liliana PRZYBYŁA 13-02-02 Adam Draczyński Running Team Nowa Sól(L 43.991  PB   8

5 535 Pola POLTASZEWSKA 12-12-29 LKS Atleta Gniezno(WP) 44.043     7

6 149 Maja CEGLARZ 12-08-08 UKS Lisy Zgierz(LD) 46.438     1

7 179 Nikola WOŁCZYK 12-05-28 UMLKS Pegaz Opoczno(LD) 48.596   R  11

8 44 Maja JANUS 12-07-22 LKS Barcin(KP) 50.545     

2 miej. 179 Decyzją sedziego

głównego biegu.

Nikola WOŁCZYK

Bieg 2/2
Start: 25-06-14   14:14:36

1 376 Maria KASPROWICZ 12-02-13 SKLA Sopot(PM) 43.587  PB   10

2 262 Joanna GIŻA 12-09-19 MUKS Gim 2 Nysa(OP) 44.944  PB   6

3 127 Magdalena KOPEĆ 12-03-02 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 44.973  PB   5
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4 392 Zosia UZNAŃSKA 13-09-18 LKS Jantar Ustka(PM) 45.155     4

5 563 Łucja RZĄDKOWSKA 12-11-22 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 45.328  PB   3

6 575 Julia WOJTKIEWICZ 12-06-25 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 45.746     2

7 313 Oliwia PAUL 13-02-10 UKS Technik Augustów(PD) 47.042  PB   

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Emilia STASZEWSKA 12-03-28 KB Krościenko Wyżne 41.721 12 PB   

2 Bieg 1 Karolina CZERNIA 13-11-16 KKL Stal Stalowa Wola 43.112 11    

3 Bieg 2 Maria KASPROWICZ 12-02-13 SKLA Sopot 43.581 10 PB   

4 Bieg 1 Aleksandra BOGDAŃSKA 12-08-27 GUKS Asy Dywity 43.743 9 PB   

5 Bieg 1 Liliana PRZYBYŁA 13-02-02 Adam Draczyński Running Team Nowa S 43.994 8 PB   

6 Bieg 1 Pola POLTASZEWSKA 12-12-29 LKS Atleta Gniezno 44.045 7    

7 Bieg 2 Joanna GIŻA 12-09-19 MUKS Gim 2 Nysa 44.942 6 PB   

8 Bieg 2 Magdalena KOPEĆ 12-03-02 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski 44.973 5 PB   

9 Bieg 2 Zosia UZNAŃSKA 13-09-18 LKS Jantar Ustka 45.154 4    

10 Bieg 2 Łucja RZĄDKOWSKA 12-11-22 LMKS Żak Pyrzyce 45.325 3 PB   

11 Bieg 2 Julia WOJTKIEWICZ 12-06-25 MKL Maraton Świnoujście 45.746 2    

12 Bieg 1 Maja CEGLARZ 12-08-08 UKS Lisy Zgierz 46.436 1    

13 Bieg 2 Oliwia PAUL 13-02-10 UKS Technik Augustów 47.047  PB   

2 Bieg 1 Nikola WOŁCZYK 12-05-28 UMLKS Pegaz Opoczno 48.597 11  R  

14 Bieg 1 Maja JANUS 12-07-22 LKS Barcin 50.548     

 

300 m M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 25-06-14   14:18:27

1 380 Alex MAJER 12-08-30 LKS Brda Przechlewo(PM) 38.686  PB   12

2 1 Mohamed Adam ABDELMONEIM 12-01-30 MKS Piast Lwówek Śląski(DS) 39.324  PB   11

3 212 Mikołaj WAL 12-04-06 UKS Kobylanka(MA) 39.887  PB   10

4 249 Jan WOŹNICKI 12-03-15 MKS Bank BS Płońsk(MZ) 40.025  PB   9

5 538 Tomasz WERWIŃSKI 12-06-09 UKS Achilles Leszno(WP) 40.163  PB   8

6 68 Kacper WARUSZEWSKI 12-01-04 UKS Czapla Białe Błota(KP) 40.642  PB   7

7 540 Hubert WRÓBEL 12-09-18 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 41.148  PB   5

Bieg 2/2
Start: 25-06-14   14:21:20

1 389 Jakub RASZEWSKI 12-08-20 MMKS Gdańskie Lwy(PM) 40.947  PB   6

2 309 Adam MITROS 12-01-13 UKS Technik Augustów(PD) 41.325  PB   4

3 505 Michał ALEKSANDRZAK 12-01-28 MUKS Szok Bojanowo(WP) 41.333  PB   3

4 156 Jan HAJEK 12-09-13 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 41.576  PB   2

5 124 Kacper KALISZEWSKI 12-01-02 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 42.648  PB   1

155 Bator GUSTA 12-04-06 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) DNF4     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Alex MAJER 12-08-30 LKS Brda Przechlewo 38.681 12 PB   

2 Bieg 1 Mohamed Adam ABDELMONEIM 12-01-30 MKS Piast Lwówek Śląski 39.322 11 PB   

3 Bieg 1 Mikołaj WAL 12-04-06 UKS Kobylanka 39.883 10 PB   

4 Bieg 1 Jan WOŹNICKI 12-03-15 MKS Bank BS Płońsk 40.024 9 PB   

5 Bieg 1 Tomasz WERWIŃSKI 12-06-09 UKS Achilles Leszno 40.165 8 PB   

6 Bieg 1 Kacper WARUSZEWSKI 12-01-04 UKS Czapla Białe Błota 40.646 7 PB   

7 Bieg 2 Jakub RASZEWSKI 12-08-20 MMKS Gdańskie Lwy 40.941 6 PB   

8 Bieg 1 Hubert WRÓBEL 12-09-18 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 41.147 5 PB   

9 Bieg 2 Adam MITROS 12-01-13 UKS Technik Augustów 41.322 4 PB   

10 Bieg 2 Michał ALEKSANDRZAK 12-01-28 MUKS Szok Bojanowo 41.333 3 PB   

11 Bieg 2 Jan HAJEK 12-09-13 MKS Aleksandrów Łódzki 41.574 2 PB   

12 Bieg 2 Kacper KALISZEWSKI 12-01-02 MKS Żak Biała Podlaska 42.645 1 PB   

Bieg 2 Bator GUSTA 12-04-06 MKS Aleksandrów Łódzki DNFDNF     

 

Pchnięcie kulą K U16 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

JACKOWSKA Kinga MKL Jurand Szczytno Warszawa 24-05-18Rekord Polski(U16) 16.90

FINAŁ Koniec:  25-06-14  14:23:00

Start: 25-06-14   13:55:00

1 341 Maria MĄDRO 10-06-15 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 12.249 PB 12

2 176 Aleksandra SZEWCZYK 11-04-01 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 11.902 PB 11

3 64 Natalia SZKUDLAREK 10-10-23 KSLZS Kruszwica(KP) 11.656 PB 10

4 261 Lena GIEROK 10-09-14 LUKS Podium Kup(OP) 11.075 PB 9

5 470 Inga ANKOWSKA 10-07-17 LKS Lubawa(WN) 10.947 8

6 96 Zuzanna RAJSKA 10-02-01 MLKS Agros Żary(LB) 10.9310 7

7 204 Anna SKAŁKA 11-09-23 UKS Romer Rabka-Zdrój(MA) 10.774 6

8 126 Katarzyna KATA 11-01-14 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 10.443 PB 5

9 303 Karolina KOSSAKOWSKA 10-07-24 KS Podlasie Białystok(PD) 9.918 PB 4

10 179 Maja PODDĘBSKA 11-02-26 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 9.551 PB 3

I II III IV V VI

11.78 10.74 12.24 11.95 10.64 12.15Maria MĄDRO

10.61 11.90 11.04 11.58 x 11.64Aleksandra SZEWCZYK

10.47 11.06 11.05 11.33 11.65 11.08Natalia SZKUDLAREK

10.18 9.82 11.07 10.94 x xLena GIEROK

8.69 9.21 9.54 10.09 10.94 10.17Inga ANKOWSKA

10.68 x 10.93 x 9.98 9.71Zuzanna RAJSKA

10.77 10.72 10.77 10.66 9.56 10.45Anna SKAŁKA

10.31 10.44 x x 9.56 9.39Katarzyna KATA

9.49 9.91 9.46 8.86Karolina KOSSAKOWSKA

9.46 9.55 9.06 xMaja PODDĘBSKA

 

300 m K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

TOMCZYK Zofia UMLKS Pegaz Opoczno Toruń - H 23-01-28Rekord Polski(U16) 38.35
TOMCZYK Zofia UMLKS Pegaz Opoczno Warszawa 23-07-09Rekord Polski(U16) 38.64

Bieg 1/2
Start: 25-06-14   14:25:19

1 75 Anna BAWOROWSKA 10-01-30 Akademia Biegowa Żary(LB) 39.347  PB   12

2 340 Martyna MACHAŁA 10-05-19 LKS Stal Mielec(PK) 39.434  PB   11

3 145 Aleksandra ZIELIŃSKA 11-05-15 UMLKS Pegaz Opoczno(LD) 40.025  PB   10
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4 506 Gabriela BIERNACKA 11-02-26 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 40.218  PB   9

5 546 Julia JAGUSZ 10-08-01 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 41.006  PB   8

6 210 Emilia ŚPIEWLA 10-07-05 SKL Sucha Beskidzka(MA) 41.533  PB   7

7 164 Emilia ŁUKASIŃSKA 11-12-12 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 41.632  PB   6

8 351 Aleksandra PĘKALA 11-06-15 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 41.951  PB   5

Bieg 2/2
Start: 25-06-14   14:30:55

1 568 Oliwia STELMASZCZYK 10-01-15 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 42.264  PB   4

2 440 Julia GÓRA 10-07-27 KLKS Juventa-Cerrad Starachowice(SK) 42.275  PB   3

3 493 Amelia MARKIEWICZ 11-05-05 GUKS Asy Dywity(WN) 43.046     2

4 437 Zuzanna BILSKA 11-08-21 KLKS Juventa-Cerrad Starachowice(SK) 43.278  PB   1

5 561 Aleksandra PANCER 11-07-14 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 43.737     

6 91 Zuzanna MURAWA 11-01-02 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 44.672  PB   

7 576 Julia ŻBIKOWSKA 11-11-21 UKL Ósemka Police(ZP) 44.853  PB   

8 372 Lena JEZIERSKA 11-09-17 LKB im. Braci Petk Lębork(PM) 46.671     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Anna BAWOROWSKA 10-01-30 Akademia Biegowa Żary 39.341 12 PB   

2 Bieg 1 Martyna MACHAŁA 10-05-19 LKS Stal Mielec 39.432 11 PB   

3 Bieg 1 Aleksandra ZIELIŃSKA 11-05-15 UMLKS Pegaz Opoczno 40.023 10 PB   

4 Bieg 1 Gabriela BIERNACKA 11-02-26 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 40.214 9 PB   

5 Bieg 1 Julia JAGUSZ 10-08-01 OSiR Wyspiarz Świnoujście 41.005 8 PB   

6 Bieg 1 Emilia ŚPIEWLA 10-07-05 SKL Sucha Beskidzka 41.536 7 PB   

7 Bieg 1 Emilia ŁUKASIŃSKA 11-12-12 MKS Aleksandrów Łódzki 41.637 6 PB   

8 Bieg 1 Aleksandra PĘKALA 11-06-15 CWKS Resovia Rzeszów 41.958 5 PB   

9 Bieg 2 Oliwia STELMASZCZYK 10-01-15 MKL Maraton Świnoujście 42.261 4 PB   

10 Bieg 2 Julia GÓRA 10-07-27 KLKS Juventa-Cerrad Starachowice 42.272 3 PB   

11 Bieg 2 Amelia MARKIEWICZ 11-05-05 GUKS Asy Dywity 43.043 2    

12 Bieg 2 Zuzanna BILSKA 11-08-21 KLKS Juventa-Cerrad Starachowice 43.274 1 PB   

13 Bieg 2 Aleksandra PANCER 11-07-14 OSiR Wyspiarz Świnoujście 43.735     

14 Bieg 2 Zuzanna MURAWA 11-01-02 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 44.676  PB   

15 Bieg 2 Julia ŻBIKOWSKA 11-11-21 UKL Ósemka Police 44.857  PB   

16 Bieg 2 Lena JEZIERSKA 11-09-17 LKB im. Braci Petk Lębork 46.678     

 

300 m M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KIERNOŻYCKI Michał MLKS Agros Żary Poznań 23-09-02Rekord Polski(U16) 34.20

Bieg 1/2
Start: 25-06-14   14:34:31

1 485 Patryk KURCEWICZ 10-06-29 UKS Jedyneczka Giżycko(WN) 35.335  PB   12

2 277 Ksawery PACHURA 10-01-18 MULKS Juvenia Głuchołazy(OP) 36.354  PB   11

3 420 Mikołaj ROLECKI 10-01-27 GKS Piast Gliwice(SL) 36.496  PB   10

4 45 Adam JĘDRZEJEWSKI 10-03-29 LKS Vectra Włocławek(KP) 37.013  PB   9

5 134 Julian MIKULSKI 11-01-31 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 37.117  PB   8

6 201 Maciej RUTKOWSKI 10-10-25 WKS Wawel Kraków(MA) 37.318  PB   7

Bieg 2/2
Start: 25-06-14   14:38:39

1 384 Mikołaj MUCHNICKI 10-11-05 LKB im. Braci Petk Lębork(PM) 37.557  PB   6

2 250 Karol ZADRĄG 10-06-13 OKS Skra Warszawa(MZ) 37.675     5

3 299 Damian JUZIUK 10-09-15 KS Podlasie Białystok(PD) 37.754  PB   4

4 77 Patryk BOROWIEC 10-04-19 MLKS Agros Żary(LB) 38.366     3

5 366 Aleksander CZUBAK 11-05-18 AML Słupsk(PM) 39.598  PB   2

6 377 Michał PIWONI 10-02-28 AML Słupsk(PM) 41.613  PB   1
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Patryk KURCEWICZ 10-06-29 UKS Jedyneczka Giżycko 35.331 12 PB   

2 Bieg 1 Ksawery PACHURA 10-01-18 MULKS Juvenia Głuchołazy 36.352 11 PB   

3 Bieg 1 Mikołaj ROLECKI 10-01-27 GKS Piast Gliwice 36.493 10 PB   

4 Bieg 1 Adam JĘDRZEJEWSKI 10-03-29 LKS Vectra Włocławek 37.014 9 PB   

5 Bieg 1 Julian MIKULSKI 11-01-31 MKS Żak Biała Podlaska 37.115 8 PB   

6 Bieg 1 Maciej RUTKOWSKI 10-10-25 WKS Wawel Kraków 37.316 7 PB   

7 Bieg 2 Mikołaj MUCHNICKI 10-11-05 LKB im. Braci Petk Lębork 37.551 6 PB   

8 Bieg 2 Karol ZADRĄG 10-06-13 OKS Skra Warszawa 37.672 5    

9 Bieg 2 Damian JUZIUK 10-09-15 KS Podlasie Białystok 37.753 4 PB   

10 Bieg 2 Patryk BOROWIEC 10-04-19 MLKS Agros Żary 38.364 3    

11 Bieg 2 Aleksander CZUBAK 11-05-18 AML Słupsk 39.595 2 PB   

12 Bieg 2 Michał PIWONI 10-02-28 AML Słupsk 41.616 1 PB   

 

Rzut oszczepem K U16 (500)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SZRAMIAK Maria LKS Fenix Słupsk Lidzbark Warmiński 15-08-22Rekord Polski(U16) 49.69

FINAŁ Koniec:  25-06-14  14:35:00

Start: 25-06-14   14:10:00

1 211 Ewa UCHWAT 10-08-23 SKS Kusy Kraków(MA) 45.802     12

2 41 Nikola GAŁUSZYŃSKA 10-06-08 UKS Czapla Białe Błota(KP) 38.511  PB   11

3 374 Aleksandra KACPERSKA 10-01-08 MMKS Gdańskie Lwy(PM) 35.505  PB   10

4 78 Julia BUJNICKA 10-06-05 UKS Ares Nowa Sól(LB) 35.394  PB   9

5 481 Marika KASPROWICZ 10-07-23 LKS Lubawa(WN) 32.607     8

6 219 Łucja CHALIMONIUK 11-05-19 PUKS Jedynka Łosice(MZ) 31.333  PB   7

7 304 Laura KUDLAK 10-02-26 KS Parkiet Hajnówka(PD) 30.456     6

I II III IV V VI

43.32 42.69 x 42.48 40.31 45.80Ewa UCHWAT

31.37 36.56 35.15 38.51 36.49 xNikola GAŁUSZYŃSKA

33.67 32.94 35.50 33.30 34.31 32.77Aleksandra KACPERSKA

x 33.65 35.39 x x 32.79Julia BUJNICKA

x 32.60 29.08 32.13 30.50 30.65Marika KASPROWICZ

26.30 31.33 26.08 x 29.30 xŁucja CHALIMONIUK

30.45 30.00 27.85 27.94 x xLaura KUDLAK

 

300 m ppł K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ZOCHNIAK Amelia UKS Czempion Bełchatów Sieradz 22-06-23Rekord Polski(U16) 42.91

Bieg 1/2
Start: 25-06-14   14:52:49

1 190 Roksana GAŁKA 11-03-31 WKS Wawel Kraków(MA) 44.325     12

2 34 Kinga WĄS 10-01-24 LKS Górnik Wałbrzych(DS) 45.344  PB   10

3 413 Emilia MAJEWSKA 10-03-10 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 45.406  PB   9

4 272 Lena LUTECKA 11-02-05 MULKS Juvenia Głuchołazy(OP) 46.133  PB   8

5 89 Pola MŁYŃCZYK 10-08-25 MLUKS POSTOMIA Sulęcin - Kołczyn(LB) 47.237     7

6 504 Emilia WIŚNIEWSKA 10-06-06 KS Polonia Pasłęk(WN) 47.628     6

7 61 Lena SIEDLECKA 10-01-05 KSLZS Kruszwica(KP) 48.141  PB   5

8 488 Julia KWATERKIEWICZ 11-10-05 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 48.172     4

Bieg 2/2
Start: 25-06-14   14:57:08

1 298 Julia HERMANOWSKA 10-03-06 KS Podlasie Białystok(PD) 45.123  PB   11

2 499 Lena SKONIECKA 11-11-24 UKS Jedyneczka Giżycko(WN) 49.136  PB   3
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3 66 Natasza ŚWIĄTKOWSKA 10-04-07 UKS Czapla Białe Błota(KP) 49.425     2

4 320 Julia WISZOWATA 11-07-28 KS Podlasie Białystok(PD) 49.862  PB   1

5 378 Aleksandra KLIMEK 11-09-19 LKS Jantar Ustka(PM) 50.038  PB   

6 383 Eliza MOKŁOWICZ 11-03-16 KL Gdynia(PM) 50.527     

7 487 Michalina KUŚMIERCZYK 10-01-25 MKL Jurand Szczytno(WN) 51.424     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Roksana GAŁKA 11-03-31 WKS Wawel Kraków 44.321 12    

2 Bieg 2 Julia HERMANOWSKA 10-03-06 KS Podlasie Białystok 45.121 11 PB   

3 Bieg 1 Kinga WĄS 10-01-24 LKS Górnik Wałbrzych 45.342 10 PB   

4 Bieg 1 Emilia MAJEWSKA 10-03-10 CKS Budowlani Częstochowa 45.403 9 PB   

5 Bieg 1 Lena LUTECKA 11-02-05 MULKS Juvenia Głuchołazy 46.134 8 PB   

6 Bieg 1 Pola MŁYŃCZYK 10-08-25 MLUKS POSTOMIA Sulęcin - Kołczyn 47.235 7    

7 Bieg 1 Emilia WIŚNIEWSKA 10-06-06 KS Polonia Pasłęk 47.626 6    

8 Bieg 1 Lena SIEDLECKA 10-01-05 KSLZS Kruszwica 48.147 5 PB   

9 Bieg 1 Julia KWATERKIEWICZ 11-10-05 KS AZS UWM Olsztyn 48.178 4    

10 Bieg 2 Lena SKONIECKA 11-11-24 UKS Jedyneczka Giżycko 49.132 3 PB   

11 Bieg 2 Natasza ŚWIĄTKOWSKA 10-04-07 UKS Czapla Białe Błota 49.423 2    

12 Bieg 2 Julia WISZOWATA 11-07-28 KS Podlasie Białystok 49.864 1 PB   

13 Bieg 2 Aleksandra KLIMEK 11-09-19 LKS Jantar Ustka 50.035  PB   

14 Bieg 2 Eliza MOKŁOWICZ 11-03-16 KL Gdynia 50.526     

15 Bieg 2 Michalina KUŚMIERCZYK 10-01-25 MKL Jurand Szczytno 51.427     

 

300 m ppł M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KIERNOŻYCKI Michał MLKS Agros Żary Karpacz 23-09-10Rekord Polski(U16) 36.79

Bieg 1/2
Start: 25-06-14   15:01:09

1 39 Stanisław BRZUCHALSKI 10-04-28 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 38.384  PB   12

2 196 Piotr ŁUNIEWSKI 11-11-26 UKS Romer Rabka-Zdrój(MA) 40.537  PB   11

3 62 Franciszek SKORUPA 10-05-11 GKS Olimpia Grudziądz(KP) 40.856  PB   10

4 476 Filip DUDEK 10-03-18 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 41.715     8

5 412 Albert LUBOŃ 10-03-21 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 42.653     5

Bieg 2/2
Start: 25-06-14   15:05:52

1 318 Jakub WALUKIEWICZ 10-04-21 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 41.056  PB   9

2 24 Cezary PAWŁOWSKI 10-06-08 GKS Start Długołęka(DS) 41.895  PB   7

3 144 Miłosz ZAZULA 10-12-30 MKL Chełm(LU) 42.474  PB   6

4 270 Karol KRAWIECKI 11-01-15 MULKS Juvenia Głuchołazy(OP) 43.457  PB   4

5 342 Igor MIELNIK 11-05-08 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 45.083     3

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Stanisław BRZUCHALSKI 10-04-28 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 38.381 12 PB   

2 Bieg 1 Piotr ŁUNIEWSKI 11-11-26 UKS Romer Rabka-Zdrój 40.532 11 PB   

3 Bieg 1 Franciszek SKORUPA 10-05-11 GKS Olimpia Grudziądz 40.853 10 PB   

4 Bieg 2 Jakub WALUKIEWICZ 10-04-21 LUKS Hańcza Suwałki 41.051 9 PB   

5 Bieg 1 Filip DUDEK 10-03-18 KS AZS UWM Olsztyn 41.714 8    

6 Bieg 2 Cezary PAWŁOWSKI 10-06-08 GKS Start Długołęka 41.892 7 PB   

7 Bieg 2 Miłosz ZAZULA 10-12-30 MKL Chełm 42.473 6 PB   

8 Bieg 1 Albert LUBOŃ 10-03-21 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 42.655 5    

9 Bieg 2 Karol KRAWIECKI 11-01-15 MULKS Juvenia Głuchołazy 43.454 4 PB   

10 Bieg 2 Igor MIELNIK 11-05-08 UKS Tempo 5 Przemyśl 45.085 3    
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Skok w dal M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

JAŚCZAK Jacek Społem Łódź Spała 76-09-12Rekord Polski(U16) 7.06

FINAŁ Koniec:  25-06-14  15:00:00

Start: 25-06-14   14:02:00

1 419 Jakub PRZĄDKA 11-05-10 MKS Iskra Pszczyna(SL) 6.5614 PB 12+2.7

2 153 Stanisław GŁOGOWSKI 10-04-21 MUKS Park Zduńska Wola(LD) 6.313 PB 11-0.5

3 447 Dawid KULIK 11-03-18 KKL Kielce(SK) 6.088 PB 10+2.6

4 13 Oliwier KOPYTO 10-01-21 MLKS Rakowice(DS) 6.037 9+0.1

5 177 Marcel VOSS 10-01-23 MKLA Łęczyca(LD) 6.031 8-2.1

6 195 Jan ŁAPCZYŃSKI 10-10-29 SKS Kusy Kraków(MA) 6.025 7+2.2

7 388 Karol PIOTROWIAK 10-06-04 RKS Rumia(PM) 6.019 6+1.3

8 122 Marcel HUBALA 10-12-29 KS Agros Zamość(LU) 5.9512 SB 5+0.5

9 316 Szymon TRZASKA 10-12-06 LKS Narew Łomża(PD) 5.8410 PB 4+0.0

10 430 Dominik WIĘCEK 10-11-03 TL ROW Rybnik(SL) 5.786 3+0.5

11 315 Julian SŁOMIŃSKI 11-03-28 KS Podlasie Białystok(PD) 5.754 2+1.7

12 244 Olivier SOTOMSKI 11-05-20 UKS Sporting Zielonki(MZ) 5.6811 1-0.7

13 85 Fabian ZIĘBA 11-01-05 LKS Lubusz Słubice(LB) 5.3813 +0.8

14 247 Maksymilian WOLANIN 10-04-18 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 5.282 +0.3

I II III IV V VI

6.24 6.32 6.27 5.80 6.38 6.56Jakub PRZĄDKA
-0.3 +0.7 +0.7 -1.1 +1.1 +2.7

x 5.83 x 6.31 x xStanisław GŁOGOWSKI
+1.8 -2.0 +0.8 -0.5 +1.0 +1.8

x 5.97 6.08 x x xDawid KULIK
-2.2 +0.8 +2.6 +1.9 +1.5 +1.3

5.84 x 6.03 4.48 x xOliwier KOPYTO
-0.3 +0.8 +0.1 -1.3 +1.3 +1.4

x 6.03 x x x xMarcel VOSS
+0.2 -2.1 +0.9 +0.7 +0.6 +2.2

6.02 5.13 5.67 5.87 x 5.86Jan ŁAPCZYŃSKI
+2.2 +0.5 -0.7 -1.3 +2.1 +2.1

x x 5.04 6.00 6.01 xKarol PIOTROWIAK
-1.3 -0.3 +1.8 +1.2 +1.3 +1.5

5.95 x - 4.19 - xMarcel HUBALA
+0.5 +0.7 +1.0 +0.6 - +2.7

5.48 5.24 5.58 5.84Szymon TRZASKA
-0.5 +0.6 +0.5 +0.0

5.78 4.83 x 5.29Dominik WIĘCEK
+0.5 +0.5 -0.2 -0.8

5.75 5.59 5.70 5.46Julian SŁOMIŃSKI
+1.7 -1.5 +1.3 +0.7

5.68 x 5.55 5.43Olivier SOTOMSKI
-0.7 +0.1 _0.6 +1.0

4.88 5.30 5.38 5.04Fabian ZIĘBA
-0.1 +0.6 +0.8 -0.2

5.28 5.14 x 5.05Maksymilian WOLANIN
+0.3 -1.7 +0.8 +0.2

 

1000 m przeszkody K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PAJĘCKA Lena WLKS Wrocław Gliwice 22-06-11Rekord Polski(U16) 3:02.56

Bieg 1/2
Start: 25-06-14   15:11:04

1 27 Natalia POMONICKA 10-04-16 MKS Osa Zgorzelec(DS) 3:04.058  PB   12

2 129 Diana ŁUKASIK 10-11-12 LKS Znicz Biłgoraj(LU) 3:07.1010  PB   11

3 168 Oliwia ORZECHOWSKA 10-05-31 LKS MOSiR Sieradz(LD) 3:07.987  PB   10

4 208 Kaja STASZKIEWICZ 10-12-08 Kraków Athletics Team(MA) 3:08.809  PB   9

5 548 Julia KASZUBIAK 10-08-11 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 3:14.8111  PB   8

6 240 Klara PAWLUKOJĆ 11-03-03 UKS MTE Milanówek(MZ) 3:18.526  PB   6

7 278 Milena WIELICHOWSKA 10-03-24 UKS-MOS Opole(OP) 3:19.932  PB   5

8 31 Olga ROSTKOWSKA 11-10-29 KS SMS Szklarska Poręba(DS) 3:22.603  PB   2

9 37 Kalina BEDNARCZYK 11-01-02 KS Pro Athlete Grudziądz(KP) 3:24.824  PB   1

10 523 Samanta Helena OSTOJ 11-08-25 KS Energetyk Poznań(WP) 3:26.975     

233 Emilia LUDWICKA 10-12-27 OKLA Elektro-Energetyka Ostrołęka(MZ) DNF1     
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400m 240 1:13.6 (1:13.6)

800m 27 2:27.3 (1:13.7)

Klara PAWLUKOJĆ

Natalia POMONICKA

Bieg 2/2
Start: 25-06-14   15:17:40

1 80 Iga FRASZCZYK 11-09-16 WKS Sobieski SportZone Żagań(LB) 3:16.902     7

2 111 Aniela ARSENIUK-CHILUK 11-03-12 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 3:21.126     4

3 473 Jadwiga CHEĆKO-ZAREMBA 11-09-09 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 3:21.745     3

4 287 Anna UZNAŃSKA 11-09-26 LKS Victoria Olesno(OP) 3:26.378  PB   

5 477 Lena GROMALA 11-01-21 KS Polonia Pasłęk(WN) 3:28.121     

6 577 Agata KRUSZEWSKA 11-08-07 KS Pro Athlete Grudziądz(KP) 3:28.697  PB   PK

7 292 Nikola CHABASIŃSKA 11-09-04 UKS Technik Augustów(PD) 3:28.709  PB   

8 478 Agnieszka GUZOWSKA 11-10-04 LKS Lubawa(WN) 3:34.523     

9 455 Gabriela PARADA 11-04-27 KS ATHLETICS Busko-Zdrój(SK) 3:36.594     

400m 287 1:14.2 (1:14.2)

800m 80 2:38.3 (1:24.1)

Anna UZNAŃSKA

Iga FRASZCZYK

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Natalia POMONICKA 10-04-16 MKS Osa Zgorzelec 3:04.051 12 PB   

2 Bieg 1 Diana ŁUKASIK 10-11-12 LKS Znicz Biłgoraj 3:07.102 11 PB   

3 Bieg 1 Oliwia ORZECHOWSKA 10-05-31 LKS MOSiR Sieradz 3:07.983 10 PB   

4 Bieg 1 Kaja STASZKIEWICZ 10-12-08 Kraków Athletics Team 3:08.804 9 PB   

5 Bieg 1 Julia KASZUBIAK 10-08-11 KL Bałtyk Koszalin 3:14.815 8 PB   

6 Bieg 2 Iga FRASZCZYK 11-09-16 WKS Sobieski SportZone Żagań 3:16.901 7    

7 Bieg 1 Klara PAWLUKOJĆ 11-03-03 UKS MTE Milanówek 3:18.526 6 PB   

8 Bieg 1 Milena WIELICHOWSKA 10-03-24 UKS-MOS Opole 3:19.937 5 PB   

9 Bieg 2 Aniela ARSENIUK-CHILUK 11-03-12 MKS Żak Biała Podlaska 3:21.122 4    

10 Bieg 2 Jadwiga CHEĆKO-ZAREMBA 11-09-09 KS AZS UWM Olsztyn 3:21.743 3    

11 Bieg 1 Olga ROSTKOWSKA 11-10-29 KS SMS Szklarska Poręba 3:22.608 2 PB   

12 Bieg 1 Kalina BEDNARCZYK 11-01-02 KS Pro Athlete Grudziądz 3:24.829 1 PB   

13 Bieg 2 Anna UZNAŃSKA 11-09-26 LKS Victoria Olesno 3:26.374  PB   

14 Bieg 1 Samanta Helena OSTOJ 11-08-25 KS Energetyk Poznań 3:26.9710     

15 Bieg 2 Lena GROMALA 11-01-21 KS Polonia Pasłęk 3:28.125     

16 Bieg 2 Agata KRUSZEWSKA 11-08-07 KS Pro Athlete Grudziądz 3:28.696  PB   

17 Bieg 2 Nikola CHABASIŃSKA 11-09-04 UKS Technik Augustów 3:28.707  PB   

18 Bieg 2 Agnieszka GUZOWSKA 11-10-04 LKS Lubawa 3:34.528     

19 Bieg 2 Gabriela PARADA 11-04-27 KS ATHLETICS Busko-Zdrój 3:36.599     

Bieg 1 Emilia LUDWICKA 10-12-27 OKLA Elektro-Energetyka Ostrołęka DNFDNF     

 

Skok wzwyż M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BEDNAREK Sylwester RKS Łódź Świecie 04-09-26Rekord Polski(U16) 2.06

FINAŁ Koniec:  25-06-14  15:06:00

Start: 25-06-14   13:53:00

1 159 Jakub KAŹMIERCZAK 10-07-22 MKLA Łęczyca(LD) 1.808 =PB 12

2 408 Jakub WOJCIESZEK 11-07-08 MKS-MOSM Bytom(SL) 1.759 PB 11

3 226 Piotr GAJDA 10-04-07 UKS MTE Milanówek(MZ) 1.7511 =PB 10

4 252 Konstanty ZIĘCINA 10-09-03 WLKS Nowe Iganie(MZ) 1.753 PB 9

5 9 Michał JANIAK 11-02-08 MKS MOS Wrocław(DS) 1.7013 7.5

5 353 Oskar SAK 11-03-18 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 1.7012 PB 7.5

7 572 Filip TAMM 11-11-14 UKS LA Wałcz(ZP) 1.706 5.5

7 431 Gabriel WORMICZEK 11-01-09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 1.7010 5.5

9 266 Kacper JASTRZĄBEK 10-04-11 MMKS Kędzierzyn-Koźle(OP) 1.702 4

10 17 Mikołaj KUREK 10-02-22 WLKS Wrocław(DS) 1.704 3
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11 130 Maksymilian ŁUKASIK 10-01-18 LKS Znicz Biłgoraj(LU) 1.655 2

12 271 Adam KUNICKI 11-01-04 LUKS Podium Kup(OP) 1.607 0.5

12 360 Dominik TITTINGER 11-08-09 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 1.601 0.5

1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 1.82

- - o - o o xxo xxxJakub KAŹMIERCZAK

o o o o o o xxxJakub WOJCIESZEK

- - - xo o o xxxPiotr GAJDA

- - o o o xxo xxxKonstanty ZIĘCINA

o o o o o xxxOskar SAK

- o o o o xxxMichał JANIAK

- o o xo xo xxxFilip TAMM

- xo o o xo xxxGabriel WORMICZEK

xo o o xo xo xxxKacper JASTRZĄBEK

- - o o xxo xxxMikołaj KUREK

- o xo o xxxMaksymilian ŁUKASIK

o o o xxxDominik TITTINGER

- - o xxxAdam KUNICKI

 

Pchnięcie kulą M U16 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Słupsk 12-12-15Rekord Polski(U16) 19.52

FINAŁ Koniec:  25-06-14  15:14:00

Start: 25-06-14   14:55:00

1 336 Maciej KOPERA 11-03-11 LKS Stal Mielec(PK) 13.922     12

2 525 Marcin PÓŁKOWNIK 10-04-27 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 13.245     11

3 300 Bartłomiej KARPOWICZ 10-08-14 GOKSiT Suchowola(PD) 12.273  PB   10

4 81 Mateusz HOŁYŃSKI 10-01-06 LKS Lubusz Słubice(LB) 12.181  PB   9

5 109 Borys ADAMOWICZ 10-06-22 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 11.876  PB   8

6 269 Michał KLUCZNY 10-10-28 LUKS Podium Kup(OP) 11.264  PB   7

I II III IV V VI

12.51 x 13.16 13.68 13.92 xMaciej KOPERA

x 12.63 13.19 13.03 13.24 12.98Marcin PÓŁKOWNIK

11.57 11.96 11.09 11.59 11.30 12.27Bartłomiej KARPOWICZ

11.32 11.38 11.97 12.16 11.91 12.18Mateusz HOŁYŃSKI

11.87 11.38 11.42 11.12 11.83 11.43Borys ADAMOWICZ

11.10 11.26 x 11.19 10.73 xMichał KLUCZNY

 

1000 m przeszkody M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

GAJDUS Michał LKB im. Braci Petk Lębork Słubice 23-09-23Rekord Polski(U16) 2:39.17

Bieg 1/2
Start: 25-06-14   15:24:09

1 263 Tomasz GRZYWACZ 10-06-10 MULKS Juvenia Głuchołazy(OP) 2:46.357  PB   12

2 534 Stanisław SZYMCZAK 10-06-21 OŚ AZS Poznań(WP) 2:47.778     11

3 46 Adam KŁOPOTEK 10-04-16 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 2:50.029     10

4 512 Piotr GOLA 10-08-06 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 2:50.826  PB   9

5 520 Jakub MICHNIKOWSKI 10-05-15 KS Energetyk Poznań(WP) 2:52.294  PB   7
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6 54 Szymon MAZUR 10-02-09 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 2:52.465  PB   6

7 498 Franciszek RYBICKI 10-05-18 UKS Jedyneczka Giżycko(WN) 2:55.033  SB   4

8 11 Antoni KARP 10-06-08 MKS Bolesłavia Bolesławiec(DS) 2:57.781     3

9 58 Igor PYTYŃSKI 10-10-07 KS Pro Athlete Grudziądz(KP) 3:04.472     

400m 46 1:07.1 (1:07.1)

800m 263 2:14.9 (1:07.8)

Adam KŁOPOTEK

Tomasz GRZYWACZ

Bieg 2/2
Start: 25-06-14   15:28:55

1 307 Jan Tomasz LEBIODA 10-07-09 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 2:52.268  PB   8

2 349 Antoni PASIONEK 10-02-07 KS Komunalni Sanok(PK) 2:53.797  PB   5

3 186 Kuba DOLEZY 10-09-24 KS Olkusz(MA) 2:59.422     2

4 97 Filip REWAJ 10-01-13 MLKS Agros Żary(LB) 2:59.876  PB   1

5 256 Tomasz CHĘCIŃSKI 10-04-16 LKS Victoria Olesno(OP) 3:00.905  PB   

6 50 Wiktor LAMAŃSKI 10-01-25 LKS Vectra Włocławek(KP) 3:00.974  PB   

7 312 Mateusz PARZYCH 11-07-25 KS Podlasie Białystok(PD) 3:07.813     

8 464 Jeremiasz URBANIAK 11-02-23 KLKS Juventa-Cerrad Starachowice(SK) 3:14.991     

400m 307 1:07.5 (1:07.5)

800m 307 2:18.8 (1:11.3)

Jan Tomasz LEBIODA

Jan Tomasz LEBIODA

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Tomasz GRZYWACZ 10-06-10 MULKS Juvenia Głuchołazy 2:46.351 12 PB   

2 Bieg 1 Stanisław SZYMCZAK 10-06-21 OŚ AZS Poznań 2:47.772 11    

3 Bieg 1 Adam KŁOPOTEK 10-04-16 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 2:50.023 10    

4 Bieg 1 Piotr GOLA 10-08-06 LKS Orkan Ostrzeszów 2:50.824 9 PB   

5 Bieg 2 Jan Tomasz LEBIODA 10-07-09 LUKS Hańcza Suwałki 2:52.261 8 PB   

6 Bieg 1 Jakub MICHNIKOWSKI 10-05-15 KS Energetyk Poznań 2:52.295 7 PB   

7 Bieg 1 Szymon MAZUR 10-02-09 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 2:52.466 6 PB   

8 Bieg 2 Antoni PASIONEK 10-02-07 KS Komunalni Sanok 2:53.792 5 PB   

9 Bieg 1 Franciszek RYBICKI 10-05-18 UKS Jedyneczka Giżycko 2:55.037 4 SB   

10 Bieg 1 Antoni KARP 10-06-08 MKS Bolesłavia Bolesławiec 2:57.788 3    

11 Bieg 2 Kuba DOLEZY 10-09-24 KS Olkusz 2:59.423 2    

12 Bieg 2 Filip REWAJ 10-01-13 MLKS Agros Żary 2:59.874 1 PB   

13 Bieg 2 Tomasz CHĘCIŃSKI 10-04-16 LKS Victoria Olesno 3:00.905  PB   

14 Bieg 2 Wiktor LAMAŃSKI 10-01-25 LKS Vectra Włocławek 3:00.976  PB   

15 Bieg 1 Igor PYTYŃSKI 10-10-07 KS Pro Athlete Grudziądz 3:04.479     

16 Bieg 2 Mateusz PARZYCH 11-07-25 KS Podlasie Białystok 3:07.817     

17 Bieg 2 Jeremiasz URBANIAK 11-02-23 KLKS Juventa-Cerrad Starachowice 3:14.998     

 

8x200 m Mix U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 25-06-14   15:47:13

1 Podkarpackie(PK) 3:24.618     12

347 Wojciech OPAŁKA 12-02-06

24 Martyna SKAWIŃSKA 12-11-11
339 Jakub KRÓL 12-03-25
356 Emilia STASZEWSKA 12-03-28

331 Ksawery DRYJAŃSKI 10-03-14
343 Kornelia MORYTO 11-01-07

551 Sebastian CHYŁA 10-03-04
340 Martyna MACHAŁA 10-05-19
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2 Kujawsko-Pomorskie(KP) 3:25.817     11

87 Aleksandra WIŚNIEWSKA 16-11-24

2 Marcel ŁYDZIŃSKI 12-06-11
77 Urszula ZRADA 12-02-17

3 Kacper WARUSZEWSKI 12-01-04

61 Lena SIEDLECKA 10-01-01
112 Adam JĘDRZEJEWSKI 10-03-29

813 Weronika MYCEK 10-03-20
39 Stanisław BRZUCHALSKI 10-04-28

3 Małopolskie(MA) 3:26.066     10

209 Emilia SULARZ 12-03-10

206 Antoni SPIESZ 12-06-20
205 Emma SMURZYŃSKA 12-07-27
212 Mikołaj WAL 12-04-06

187 Nicola DUTKA-WOŁOCH 11-01-27
201 Maciej RUTKOWSKI 10-10-25

214 Roxana WÓJCIAK 10-11-07
195 Jan ŁAPCZYŃSKI 10-10-29

4 Łódzkie(LD) 3:28.841     8

172 Maja PIETRUSZCZAK 12-05-23

170 Alicja PATEK 12-06-13
155 Bator GUSTA 12-04-06
151 Szymon DROGOSZ 13-12-24

162 Barbara KRAWIEC 11-07-14
150 Oliwier CIEŚLAK 11-03-14

153 Stanisław GŁOGOWSKI 10-04-21
177 Marcel VOSS 10-01-23

5 Śląskie(SL) 3:28.974     7

406 Sara GUZIŃSKA 12-03-26

418 Bartosz PONISZOWSKI 12-08-12
753 Agata ZAWADZKA 12-08-19
423 Kacper RYŁ 12-03-08

400 Hanna BORKOWSKA 10-06-01
425 Maksymilian KARKUS 11-01-21

399 Tamara BIESZCZAD 10-01-31
419 Jakub PRZĄDKA 11-05-10

6 Dolnośląskie(DS) 3:31.053     5

90 Oliwia KUCHARCZYK 12-01-17

60 Mohamed Adam ABDELMONEIM 12-01-30
94 Karolina MISIAK 12-09-03
32 Wiktor BARANOWSKI 12-05-04

113 Katarzyna CHYŁEK 11-01-31
627 Antoni PILNY 10-08-28

103 Hanna PAŁAC 11-07-04
15 Dominik KOPEĆ 08-08-11

7 Wielkopolskie(WP) 3:33.032     4

535 Pola POLTASZEWSKA 12-12-29

519 Piotr MICHALAK 13-02-28
567 Agata GNIADZIK 12-09-02
513 Miłosz JERZYŃSKI 12-05-29

517 Dominika MAĆKOWIAK 11-06-12
616 Jan PRZYBYLSKI 10-10-11

506 Gabriela BIERNACKA 11-02-26
518 Adam MĄCZKOWIAK 10-02-17

Mazowieckie(MZ) DQ5     TR 24.7

Gabriela KOŁAKOWSKA 12-03-14

24 Paulina WOJSZ 12-05-18
28 Jan WOŹNICKI 12-03-15
68 Igor FUNK 12-05-17

721 Nina BARYŁKA 11-07-01
264 Urszula STAŃCZAK 10-01-01

620 Jan BOGUSŁAWSKI-MICHNIAK 10-06-25
761 Karol ZADRĄG 10-06-13

Strona 32

KRAKÓW 2025 Program Zawody LA - DomTel Sport Timing Słupsk - domtel-sport.pl v4.97

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 25-06-14 16:36:24



Bieg 2/2
Start: 25-06-14   15:58:48

1 Lubuskie(LB) 3:26.544     9

512 Zofia KUŚNIERZ 13-01-16

67 Liliana PRZYBYŁA 13-02-02
357 Maciej KACZMAREK 12-01-06

70 Hubert KĘDZIERSKI 12-01-10

700 Anna BAWOROWSKA 10-01-30
868 Aleksandra POSMYK 11-05-10

24 Patryk BOROWIEC 10-04-19
54 Krzysztof SZARATA 10-03-26

2 Pomorskie(PM) 3:30.541     6

154 Zofia UZNAŃSKA 13-01-01

99 Alex MAJER 12-08-30
528 Maria KASPROWICZ 12-02-13
162 Antoni JĘDRZEJAK 12-01-02

759 Dominika MATUS 10-01-18
726 Aleksander CZUBAK 11-05-18

755 Milena BRZÓSKA 10-10-11
9 Mikołaj MUCHNICKI 10-11-05

3 Warmińsko-Mazurskie(WN) 3:33.095     3

492 Clara ŁUŻYŃSKA 12-05-16

480 Milena KAMIŃSKA 12-11-09
472 Antoni BUSKA 12-08-27
475 Kacper DEMBSKI 12-08-30

493 Amelia MARKIEWICZ 11-05-05
485 Patryk KURCEWICZ 10-06-29

238 Olga SZCZEPAŃSKA 10-09-24
476 Filip DUDEK 10-03-18

4 Zachodniopomorskie(ZP) 3:34.433     2

58 Kornelia WINIARCZYK 13-11-06

5 Blanka STANKIEWICZ 13-05-25
18 Dominik KOBUS 10-03-31

5 Tim STUDEMANN 12-04-10

581 Amelia KACPRZAK 10-05-06
20 Helena GOLISZEWSKA 10-07-16

213 Stanisław KUPCZYK 11-02-11
13 Konrad NIZIOŁ 10-09-09

5 Podlaskie(PD) 3:35.462     1

321 Anna ZAJKOWSKA 12-05-30

309 Adam MITROS 12-01-13
313 Oliwia PAUL 13-02-10
302 Julian KONOŃCZUK 12-08-02

298 Julia HERMANOWSKA 10-03-06
301 Łukasz KARWOWSKI 10-07-21

289 Oliwia BIAŁASZEWSKA 11-07-26
299 Damian JUZIUK 10-09-15

6 Opolskie(OP) 3:36.896     

262 Joanna GIŻA 12-09-19

258 Oskar DZIUBAŁTOWSKI 13-04-09
33 Milena BREŚ 12-03-28

273 Miłosz MACZURA 13-03-11

272 Lena LUTECKA 11-02-05
612 Tymoteusz BRZOSKA 11-07-19

260 Oliwia FITAS 10-10-21
285 Miłosz WOLNY 10-07-21

7 Świętokrzyskie(SK) 3:37.917     

467 Laura WÓJCIK 12-05-02

435 Damir BEREZHNYI 12-02-08
451 Zuzanna MACHNICKA 11-12-04
447 Dawid KULIK 11-03-18

449 Emilia LECHOWICZ 12-05-15
436 Szymon BIEŃ 12-06-16

468 Zuzanna WRONA 11-03-28
450 Karol ŁĄCZKOWSKI 10-04-03

8 Lubelskie(LU) 3:39.178     

2 Emilia GNIECKA 12-01-26

12 Aleksander CHOPTA 12-07-02
1 Sandra MAŁKIEWICZ 12-01-01

256 Kacper KALISZEWSKI 12-01-02

20 Lena MACHNOWSKA 10-09-23
215 Julian MIKULSKI 11-01-31

406 Lena DEJNEK 11-10-05
107 Tomasz ALEKSANDROWICZ 10-01-09
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Podkarpackie 3:24.611 12    

2 Bieg 1 Kujawsko-Pomorskie 3:25.812 11    

3 Bieg 1 Małopolskie 3:26.063 10    

4 Bieg 2 Lubuskie 3:26.541 9    

5 Bieg 1 Łódzkie 3:28.844 8    

6 Bieg 1 Śląskie 3:28.975 7    

7 Bieg 2 Pomorskie 3:30.542 6    

8 Bieg 1 Dolnośląskie 3:31.056 5    

9 Bieg 1 Wielkopolskie 3:33.037 4    

10 Bieg 2 Warmińsko-Mazurskie 3:33.093 3    

11 Bieg 2 Zachodniopomorskie 3:34.434 2    

12 Bieg 2 Podlaskie 3:35.465 1    

13 Bieg 2 Opolskie 3:36.896     

14 Bieg 2 Świętokrzyskie 3:37.917     

15 Bieg 2 Lubelskie 3:39.178     

Bieg 1 Mazowieckie DQDQ     TR 24.7

 

Skok o tyczce K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

NICHOLS Lilly SKLA Sopot Westminster (USA) 21-06-18Rekord Polski(U16) 4.05

FINAŁ Koniec:  25-06-14  15:30:00

Start: 25-06-14   13:05:00

1 411 Wiktoria KUPISZ 10-03-04 UKS Olimp Mazańcowice(SL) 3.205 12

2 465 Hanna WĄDER 11-06-06 KKL Kielce(SK) 3.002 =PB 11

3 421 Wiktoria ROMAN 11-05-25 MKS Ustroń(SL) 2.901 10

4 463 Lena SZYMONIAK 11-05-15 KKL Kielce(SK) 2.804 9

5 446 Nina KOZAK 11-04-04 KKL Kielce(SK) 2.603 8

2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30

- - - - - - o xo o xxoWiktoria KUPISZ o xxx

- - - - o - o xo o xxxHanna WĄDER

- - - - o o o o xxxWiktoria ROMAN

- - - - o - o xxxLena SZYMONIAK

o - xo - xo - xxxNina KOZAK

 

Skok o tyczce M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

GAWENDA Michał OKS Skra Warszawa Białystok 20-10-10Rekord Polski(U16) 5.00

FINAŁ Koniec:  25-06-14  15:30:00

Start: 25-06-14   13:05:00

1 442 Filip IWANIEC 11-06-15 KKL Kielce(SK) 3.504 =PB 12

2 103 Teodor SZYMAŃSKI 11-07-13 ZLKL Zielona Góra(LB) 3.503 PB 11

3 454 Jędrzej MĄKOSA 11-05-11 KKL Kielce(SK) 3.201 =PB 10

4 171 Michał PAWŁOWSKI 11-02-13 MKLA Łęczyca(LD) 3.102 PB 9

2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.61

- - - - - o - o xxo oFilip IWANIEC o xxx

- - - o - o o o xxo xoTeodor SZYMAŃSKI xo xxx

- o - xo - o o xxo xxxJędrzej MĄKOSA

o o o o o xxo xxo xxxMichał PAWŁOWSKI
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Skok w dal K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KOCZWARA Lucyna Iskra Pszczyna Zielona Gora 66-07-02Rekord Polski(U16) 5.95

FINAŁ Koniec:  25-06-14  16:00:00

Start: 25-06-14   15:18:00

1 49 Natalia KUBIAK 10-07-22 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 5.657 12+0.1

2 317 Maja URYNOWICZ 11-05-22 KS Podlasie Białystok(PD) 5.469 =PB 11+2.6

3 132 Marika MAKARUK 10-04-06 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LU) 5.436 PB 10+1.1

4 28 Katarzyna PROCHERA 10-07-09 MKS MOS Wrocław(DS) 5.3411 9+0.6

5 192 Aleksandra TERLECKA 10-08-05 SKS Kusy Kraków(MA) 5.235 PB 8+0.6

6 344 Zofia MOŻDŻEŃ 10-05-09 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 5.2310 PB 7+1.4

7 202 Sara SAŁATA 10-04-29 SKL Sucha Beskidzka(MA) 5.132  6+1.4

8 517 Dominika MAĆKOWIAK 11-06-12 MUKS Kadet Rawicz(WP) 5.0712 5+1.6

9 456 Aleksandra PODRAZA 11-03-25 KKL Kielce(SK) 5.048 PB 4+2.4

10 147 Natalia BALCEREK 11-09-02 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 4.994 3+0.4

11 544 Martyna GNACIŃSKA 10-04-06 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 4.941 2-0.3

12 105 Aleksandra UCHMAN 11-02-26 MLKS Agros Żary(LB) 4.663 1-0.8

I II III IV V VI

x x 5.54 5.63 5.65 xNatalia KUBIAK
+1.4 +2.7 -0.5 +2.1 +0.1 0.0

5.31 5.43 5.39 5.46 5.20 xMaja URYNOWICZ
-0.5 +1.5 -1.0 +2.6 +1.0 0.0

x x 4.51 5.43 5.34 xMarika MAKARUK
+0.5 +1.2 -0.2 +1.1 +1.6 +1.2

x 5.34 5.31 3.91 5.25 4.87Katarzyna PROCHERA
+0.2 +0.6 -0.5 +1.3 +1.7 +0.3

4.93 x 5.16 5.23 4.89 4.93Aleksandra TERLECKA
+1.1 +1.8 +0.3 +0.6 +1.1 +0.7

5.02 x 5.15 5.08 5.08 5.23Zofia MOŻDŻEŃ
+0.1 +1.2 -0.5 +1.2 +1.9 +1.4

x 5.10 4.87 5.02 5.13 xSara SAŁATA
-1.1 -0.1 -0.1 +1.1 +1.4 +2.2

5.07 5.03 x - 4.87 4.82Dominika MAĆKOWIAK
+1.6 +1.5 -0.2 - +1.8 +1.2

4.90 5.04 4.77 5.04Aleksandra PODRAZA
+0.5 +2.4 -0.6 +1.8

4.89 4.99 4.69 4.52Natalia BALCEREK
+0.7 +0.4 +0.7 +1.9

4.82 4.93 4.80 4.94Martyna GNACIŃSKA
-0.5 +0.5 +0.4 -0.3

4.66 4.52 4.44 4.60Aleksandra UCHMAN
-0.8 -0.3 +0.2 +1.2

 

Rzut oszczepem K U14 (400)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  25-06-14  16:05:00

Start: 25-06-14   14:55:00

1 254 Milena BREŚ 12-03-28 MUKS Gim 2 Nysa(OP) 32.421 PB 12

2 533 Nikola SZUMNA 12-11-15 MUKS Szok Bojanowo(WP) 31.113 PB 11

3 76 Lena BIENIEK 13-10-24 LKS Lubusz Słubice(LB) 30.187 10

4 295 Julia DROZDOWSKA 12-10-31 KS Podlasie Białystok(PD) 26.226 PB 9

5 369 Amelia GRUBA 12-03-08 LKS Jantar Ustka(PM) 25.314 8

6 125 Aleksandra KATA 13-09-15 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 22.322 7

7 457 Rut PODRAZA 12-11-19 KS ATHLETICS Busko-Zdrój(SK) 17.225 6
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25.39 29.87 25.89 32.42 30.02 30.16Milena BREŚ

31.11 27.58 29.66 29.78 28.64 26.06Nikola SZUMNA

30.18 26.86 x 29.38 27.99 29.77Lena BIENIEK

25.50 x 26.22 20.28 x 23.80Julia DROZDOWSKA

20.14 18.27 21.70 25.31 22.09 18.04Amelia GRUBA

19.27 21.10 20.23 x 19.97 22.32Aleksandra KATA

14.85 17.22 14.40 15.01 rRut PODRAZA

 

Rzut oszczepem M U14 (500)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  25-06-14  16:05:00

Start: 25-06-14   14:55:00

1 35 Mateusz WILCZYŃSKI 12-05-17 LKS Górnik Wałbrzych(DS) 40.023  PB   12

2 531 Miłosz SŁOMIŃSKI 12-08-10 MKS Baszta Szamotuły(WP) 33.336     11

3 51 Szymon LELEWSKI 12-01-25 UKS Cyprianka(KP) 33.305     10

4 267 Leon KITA 13-06-06 NKS Start Namysłów(OP) 32.548  PB   9

5 93 Gracjan PILWIŃSKI 13-05-16 UKS Maszewiak Maszewo(LB) 29.521  PB   8

6 311 Wiktor OSKALDOWICZ 12-04-21 KS Podlasie Białystok(PD) 28.759     7

7 462 Wiktor SUŁEK 12-11-10 KS ATHLETICS Busko-Zdrój(SK) 28.0810  PB   6

8 537 Jakub TOMASZEWSKI 12-01-08 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 26.074     5

9 460 Antoni SOSOWSKI 12-03-01 KS ATHLETICS Busko-Zdrój(SK) 20.477  PB   4

10 139 Maciej POŻAROWSZCZYK 13-11-08 AZS UMCS Lublin(LU) 15.822     3

I II III IV V VI

37.72 40.02 37.08 35.63 39.73 39.85Mateusz WILCZYŃSKI

24.90 25.86 33.33 29.49 30.86 31.70Miłosz SŁOMIŃSKI

31.33 33.30 31.63 x x xSzymon LELEWSKI

22.36 23.48 30.62 27.26 32.29 32.54Leon KITA

29.52 x 25.72 x 23.30 26.84Gracjan PILWIŃSKI

25.42 25.65 26.88 27.94 28.32 28.75Wiktor OSKALDOWICZ

x x 28.08 26.83 24.53 xWiktor SUŁEK

x x 26.07 x 24.13 xJakub TOMASZEWSKI

17.83 17.60 20.47 xAntoni SOSOWSKI

13.40 15.82 12.33 14.07Maciej POŻAROWSZCZYK

 

Mistrz Drugiego Śniadania

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  25-06-14  16:05:00

Start: 25-06-14   16:00:00

1 Jan WOJCIECH 91-01-01 Kujawsko-Pomorskie(KP) 4311 12

2 Mikołaj JULIA 91-01-01 Małopolskie(MA) 4362 11

3 Lena GABIRELA 91-01-01 Warmińsko-Mazurskie(WN) 5963 10

4 Adam ANGELIKA 91-01-01 Podlaskie(PD) 5915 8.5

4 Aleksandra MAJA 91-01-01 Podlaskie(PD) 4014 8.5

6 Weronika LENA 91-01-01 Łódzkie(LD) 4246 7

7 Zuzanna NATALIA 91-01-01 Świętokrzyskie(SK) 3517 6

8 Kacper POLA 91-01-01 Świętokrzyskie(SK) 3008 5
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9 Karolina PAULINA 91-01-01 Śląskie(SL) 2239 4

10 Maja WIKTORIA 91-01-01 Śląskie(SL) 19310 3

11 Barbara IGOR 91-01-01 Dolnośląskie(DS) 16411 2

12 Jakub IGA 91-01-01 Wielkopolskie(WP) 16112 1

 

Skok wzwyż M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  25-06-14  16:09:00

Start: 25-06-14   15:26:00

1 532 Tymon STASZKIEWICZ 12-01-05 LKS Atleta Gniezno(WP) 1.634 PB 12

2 562 Kacper PIETRZAK 12-04-12 UKS LA Wałcz(ZP) 1.631 PB 11

3 7 Fabian GRUSZECKI 12-01-08 UKS Orlica Domaniów(DS) 1.555 10

4 428 Nikodem TRĄBCZYŃSKI 12-04-26 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 1.502 =PB 9

5 216 Piotr ŻACZEK 13-11-30 UKS Romer Rabka-Zdrój(MA) 1.503 =PB 8

6 445 Błażej JUDA 12-03-06 UKS Żaczek Połaniec(SK) 1.456 PB 6.5

6 92 Patryk PILARSKI 12-05-23 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 1.459 PB 6.5

8 346 Szymon NOWAK 12-02-04 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 1.408 5

9 560 Tomasz OLEJNICZAK 13-09-22 UKS OSoT Szczecin(ZP) 1.357 4

10 113 Maksymilian CHĘĆ 12-01-26 AZS UMCS Lublin(LU) 1.3010 =PB 3

1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.63 1.66

- - - o o xxo xo o xxxTymon STASZKIEWICZ

- - - o o o xo xxo xxxKacper PIETRZAK

o o o o o xxo xx- xFabian GRUSZECKI

o o o o o xxxNikodem TRĄBCZYŃSKI

o xo o xo xo xxxPiotr ŻACZEK

o o o xo xxxPatryk PILARSKI

- o o xo xxxBłażej JUDA

- - o xxxSzymon NOWAK

o o xxxTomasz OLEJNICZAK

o xxxMaksymilian CHĘĆ

Strona 37

KRAKÓW 2025 Program Zawody LA - DomTel Sport Timing Słupsk - domtel-sport.pl v4.97

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 25-06-14 16:36:24


